
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. gruodžio 07 d.

Nr. 2016-342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  186
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  186
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 186
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  186
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVECA MEDTECHNA", kodas 123549952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3812140

PRANEŠIMAS
DĖL NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO
2016-12-06
Vilnius
Pranešu, kad UAB "Inoveca Medtechna" (buveinė Verkių g. 29, Vilniuje, juridinio asmens kodas 123549952) vadovo
iniciatyva ir sprendimu šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Inoveca Medtechna" akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas vyks 2016 m. gruodžio 27 d. 10.30 val. UAB "Inoveca Medtechna" buveinėje Verkių g. 29 (5 korpusas),
Vilniuje.
Visuotiniam akcininkų susirinkimui pateikiamos darbotvarkės projektas:
1. Susirinkimo pirmininko rinkimai.
2. Susirinkimo sekretoriaus rinkimai.
3. Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas.
4. Bendrovės įstatų keitimas.
5. Kiti klausimai.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo dieną
esantys bendrovės akcininkais, asmeniškai arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys su kuriais sudaryta balsavimo teisės
perleidimo sutartis.
Susipažinti su sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektais, taip pat
kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių
įgyvendinimu galite bendrovės buveinėje nuo 2016 m. gruodžio 16 d. darbo metu (darbo dienomis nuo 8 val. iki 17
val.). Norėdami pasinaudoti nurodytomis teisėmis, maloniai prašome kreiptis į UAB "Inoveca Medtechna" administraciją
(direktorių), tel. 8 5 2127290.
UAB "Inoveca Medtechna" direktorius    Kęstutis Sirgedas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orion Asset Management", kodas 111707985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3813957

Pranešimas dėl šaukiamo IKKB "OMX Baltic Benchmark Fund" pakartotinio neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo ir
sprendimų projektų.

IKKB "OMX Baltic Benchmark Fund", kodas 111713358, buveinė A. Tumėno g. 4, Vilnius (toliau "Bendrovė", kuri valdoma
UAB "Orion Asset management", kodas 111707985, buveinė A. Tumėno g. 4, Vilnius (toliau -"Valdymo įmonė"), šauktas
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas 2016 m. lapkričio 25 d. 11 val. neįvyko.
Valdymo įmonės iniciatyva ir sprendimu, 2016 m. gruodžio 12 d. 11 val. šaukiamas pakartotinis neeilinis visuotinis
Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas"), kuris įvyks Vilniuje A. Tumėno g. 4, B korpusas (vakarų
įėjimas), 7 aukštas. Susirinkimo apskaitos data 2016 m. gruodžio 9 d.
Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai Bendrovės Susirinkimo
apskaitos dienos pabaigoje arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais akcininkai yra sudarę balsavimo teisės
perleidimo sutartis.

A. Susirinkimo darbotvarkė



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 4

1. Bendrovės įstatų atnaujinimas dėl nacionalinės valiutos keitimo (euro įvedimo) bei įgaliotinio paskyrimo klausimas
dėl įstatų keitimo.

B. Sprendimų projektai
1. Patvirtinti Bendrovės įstatų atnaujinimui dėl nacionalinės valiutos keitimo (euro įvedimo), taip pat nuspręsta įgalioti
Valdymo įmonės direktorių Ramūną Baranauską pasirašyti atnaujintą įstatų redakciją.

C. Balsavimo tvarka

Visuotinio akcininko susirinkimo iniciatorius nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis. Sprendimų projektai Susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentai, kurie bus pateikti Susirinkimui,
ir informacija, susijusi su akcininkų teisių įgyvendinimu, patalpinti tinklalapyje www.am.orion.lt, meniu skiltyje "Fondų
valdymas", punkte "OMX Baltic Benchmark Fund", "Naujienos". Su šia informacija akcininkai taip pat galės susipažinti
iniciatoriaus buveinėje (Vilniuje A. Tumėno g. 4, B korpusas (vakarų įėjimas), 7 aukštas darbo dienomis nuo 11 iki 12
val. ir nuo 14 iki 16 val.

Registruodamiesi dalyvauti Susirinkime, akcininkai ar jų įgalioti asmenys turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti nustatyta tvarka patvirtintus įgaliojimus. Fizinio asmens išduotas
įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Užsienio valstybėje išduotas įgaliojimas turi būti su vertimu į lietuvių kalbą ir
įstatymų nustatyta tvarka legalizuotas. įgaliotinis gali būti įgaliotas daugiau negu vieno akcininko ir balsuoti skirtingai
pagal kiekvieno akcininko duotus nurodymus.
Akcininkas gali elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti kitą fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti akcininko vardu
Susirinkime Toks įgaliojimas notaro netvirtinimas.

Elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas turi patvirtinti elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo
formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje galiojančiu kvalifikuotu sertifikatu. Apie elektroninių
ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti Valdymo įmonei elektroniniu paštu adresu oam@rion.lt
ne vėliau kaip iki paskutinės darbo dienos prieš Susirinkimą 16 valandos.

Įgaliojimas ir pranešimas turi būti rašytiniai. Elektroniniu parašu turi būti pasirašytas pats įgaliojimas ir pranešimas, o ne
elektroniniu paštu atsiųstas laiškas. Pateikdamas pranešimą, akcininkas turi nurodyti internetinj adresą, iš kurio gali būti
nemokamai atsisiunčiama akcininko elektroninio parašo tikrinimo programinė jranga.

Nėra patvirtinta speciali įgaliojimo forma visuotiniam akcininkų susirinkimui.

Akcininkas arba jo įgaliotinis gali iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį.

Jeigu akcininkas raštu pareikalauja Valdymo įmonė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo išsiunčia bendrąjį
balsavimo biuletenį registruotu laišku arba įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi
pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo akcininko įgaliotas asmuo, prie
jo turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.

Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pateikiamas Susirinkimo iniciatoriui, siunčiant registruotu laišku
buveinės adresu, arba pristatant tiesiogiai. Galiojančiais bus laikomi tie tinkamai užpildyti balsavimo biuleteniai, kurie
bus gauti iki Susirinkimo.

Tinklalapyje www.am.orion.lt , meniu skiltyje "Fondų valdymas", punkte "OMX Baltic Benchmark Fund", "Naujienos",
pateikiama ši informacija ir dokumentai:
- pranešimas apie Susirinkimo šaukimą;
- sprendimų projektai darbotvarkės klausimais ir kiti dokumentai, kurie bus   pateikti Susirinkimui;
- bendrojo balsavimo biuletenio forma.

D.      Darbotvarkės ir sprendimų projektų pildymo bei klausimų uždavimo tvarka

Šaukiamame Susirinkime galioja tik neįvykusio neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė, kuri negali būti
papildoma klausimais, kurie nebuvo įtraukti į neįvykusio neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti naujus sprendimų projektus
klausimais, kurie yra įtraukti Susirinkimo darbotvarkę. Siūlymai gali būti pateikiami raštu arba elektroniniu paštu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 5

Siūlymai raštu darbo dienomis iki 9.00 valandos gali būti pristatomi į Valdymo įmonės buveinę arba išsiunčiami
registruotu laišku. Susirinkimo metu siūlymai raštu gali būti pateikiami Susirinkimo pirmininkui, jam paskelbus Susirinkimo
darbotvarkę, bet ne vėliau kaip Susirinkimui pradėjus svarstyti darbotvarkės klausimus. Siūlymai elektroniniu paštu
siunčiami adresu oam@orion.lt. Susirinkime bus svarstomi iki 2016 m. gruodžio 12 dienos 9.00 valandos šiuo elektroniniu
paštu gauti nauji sprendimų projektų siūlymai, kurie įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę.

Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti klausimų, susijusių su Susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimai gali būti
pateikiami raštu buveinės adresu, arba elektroniniu paštu oam@orion.lt ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki
Susirinkimo.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKURAS", kodas 185334458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Žilvičių g. 2
Pranešimo Nr. 3812142

Likviduojama uždaroji akcinė bendrovė "VIKURAS" (juridinio asmens kodas 185334458, buveinės adresas Žilvičių g. 2,
LT-70150 Vilkaviškis, registravimo duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės fil.) Telefonas pasiteiravimui
8 342 58554.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB "Sweco Lietuva", kodas 301135783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3813867

2016 m. gruodžio 5 d. UAB "Sweco Lietuva" (toliau - Bendrovė") neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime priimtas
sprendimas sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą 1 175 636,21 EUR (vieno milijono šimto septyniasdešimt penkių
tūkstančių šešių šimtų trisdešimt šešių eurų 21 ct) suma, nuo 1 237 511,80 EUR (vieno milijono dviejų šimtų trisdešimt
septynių tūkstančių penkių šimtų vienuolikos eurų 80 ct) iki 61 875,59 EUR (šešiasdešimt vieno tūkstančio aštuonių
šimtų septyniasdešimt penkių eurų 59 ct) vien tam, kad būtų panaikinti Bendrovės balanse įrašyti nuostoliai. Įstatinis
kapitalas mažinamas sumažinant Bendrovės akcijų nominalias vertes nuo 0,20 EUR (dvidešimties centų) iki 0,01 EUR
(vieno cento).
Tame pačiame visuotiniame akcininkų susirinkime priimtas sprendimas padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą papildomais
akcininkų įnašais 1 216 202,31 EUR (vieno milijono dviejų šimtų šešiolikos tūkstančių dviejų šimtų dviejų eurų 31 ct)
suma - nuo 61 875,59 EUR (šešiasdešimt vieno tūkstančio aštuonių šimtų septyniasdešimt penkių eurų 59 ct) iki 1
278 077,90 EUR (vieno milijono dviejų šimtų septyniasdešimt aštuonių tūkstančių septyniasdešimt septynių eurų 90 ct),
papildomai išleidžiant 121 620 231 (vieną šimtą dvidešimt vieną milijoną šešis šimtus dvidešimt tūkstančių du šimtus
trisdešimt vieną) naują paprastąją vardinę 0,01 EUR (vieno cento) nominalios vertės akcijų. Nustatyta akcijų emisijos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 6

kaina, lygi jų nominaliai vertei, t.y. 0,01 EUR (vienas centas) už vieną akciją. Bendra išleidžiamų akcijų emisijos kaina yra
1 216 202,31 EUR (vienas milijonas du šimtai šešiolika tūkstančių du šimtai du eurai 31 ct). Naujai išleidžiamos akcijos
yra tos pačios klasės ir suteiks jas pasirašiusiems ir apmokėjusiems akcininkams tas pačias teises, kaip ir anksčiau
išleistos bendrovės akcijos. Naujai leidžiamos akcijos apmokamos piniginiais įnašais. Akcijos apmokamos (bendrovei
sumokami piniginiai įnašai) akcijų pasirašymo sutarčių sudarymo dieną.
Įsigyti naujai leidžiamas bendrovės akcijas turi teisę bendrovės akcininkai proporcingai nominaliai vertei akcijų, kurios
jiems nuosavybės teise priklausė visuotinio akcininkų susirinkimo, priėmusio nutarimą didinti įstatinį kapitalą papildomais
įnašais, dieną, atsižvelgiant į akcininkų susirinkime priimtą sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą mažinant
akcijų nominalias vertes. Šia teise akcininkai gali pasinaudoti per 14 dienų nuo atitinkamo pranešimo paskelbimo
įstatuose nurodytame šaltinyje - VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši
pranešimai" ar registruoto laiško išsiuntimo akcininkams dienos.
Susipažinti su visuotinio akcininkų susirinkimo protokolu ir kitais su visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų priėmimu
susijusiais dokumentais bei gauti jų kopijas, o taip pat sudaryti akcijų pasirašymo sutartis UAB "Sweco Lietuva" akcininkai
gali UAB "Sweco Lietuva" buveinėje adresu: Vito Gerulaičio g. 1, Vilnius, per 14 dienų nuo paskelbimo įstatuose
nurodytame šaltinyje - VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai", ar
šio registruoto laiško išsiuntimo dienos. Kreiptis į bendrovės finansų direktorę darbo dienomis nuo 8 val. iki 16.30 val.,
tel. pasiteiravimui 8 5 2196570.

UAB "Sweco Lietuva"
Prezidentas Artūras Abromavičius.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Prekybos oazė", kodas 303428607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3806368

Pranešame, kad nuo 2016 m. lapkričio 15 d. UAB "Prekybos oazė" juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas naujasis
įmonės pavadinimas UAB "Visą parą". Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė.

Tikimės tolesnio sėkmingo bendradarbiavimo!

Pagarbiai,

UAB "Visą parą" direktorius Irfan Manan Khan.

- - -

UAB Sauel, kodas 302789871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 18-63
Pranešimo Nr. 3812141

Informuojame, kad UAB "Sauel", juridinio asmens kodas 302789871, keičia pavadinimą į UAB "Išmanusis finansavimas".

- - -

UAB "Investicijos ir kreditavimas", kodas 304422183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 1A-101
Pranešimo Nr. 3812143

Pranešame, kad 2016 m. lapkričio 29 d. akcininkų sprendimu UAB "Investicijos ir kreditavimas" pavadinimas keičiamas
į UAB "INCRED".

- - -

UAB "Pietų Pasatas", kodas 302619278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 88-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 3812144

Dėl įmonės pavadinimo keitimo

Pranešame, kad nuo 2016 m. gruodžio 6 d. UAB "Pietų Pasatas" juridinis vardas yra pakeistas, ir įregistruotas naujasis
įmonės pavadinimas UAB "Brevitas".
Įmonės direktorius, buveinės adresas, kodas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė. Visi UAB
"Pietų Pasatas" vardu sudaryti sandoriai ir sutartys lieka galioti.

Tikimės tolesnio sėkmingo bendradarbiavimo!

Pagarbiai,
UAB "Brevitas"
direktorius
Dmitrij Isakovič.

1.10 Pertvarkymas

MB "Adevita", kodas 303156947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 43-91
Pranešimo Nr. 3812139

Informuojame, kad MB "Adevita" įmonės kodas 303156947, registruota adresu Taikos pr. 43-91 Klaipėdos m. sav.
Klaipėdos m. atstovaujama direktoriaus Dainiaus Vaičiaus, veikiančio pagal bendrovės nuostatus, pertvarkoma į UAB
"Adevita". Su naujos teisinės formos juridinio asmens dokumentais galima susipažinti darbo dienomis įmonės buveinėje
adresu, Paryžiaus Komunos g. 25-207 Klaipėdos m. sav. Klaipėda nuo 9 iki 11 val.

- - -

MB "Verslo vadovas", kodas 304138329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Vakarų g. 3
Pranešimo Nr. 3813060

Informuojame, kad nuo 2016 m. gruodžio mėn. 05 d. MB "Verslo vadovas", įmonės kodas 304138329, buveinės adresas
Universiteto g. 8A, Akademija, Kauno r., duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
pertvarkoma į Uždarąją akcinę bendrovę "Verslo vadovas". Kiti įmonės rekvizitai lieka nepakitę.
Visi MB "Verslo vadovas" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "PAKRAŽANTIS", kodas 162754061
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Grinių k.
Pranešimo Nr. 3813061

Dėl kooperatyvo pertvarkymo

Pranešame, kad 2016-11-28 priimtas sprendimas pertvarkyti  Žemės ūkio kooperatyvą "PAKRAŽANTIS" (kodas
162754061, Kelmės r. sav. Grinių k., duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre)   į  UAB "Grina".
Naujos teisinės formos juridinis asmuo UAB "Grina" perims visas pertvarkyto Žemės ūkio kooperatyvo "PAKRAŽANTIS"
teises ir pareigas, turtą ir įsipareigojimus nuo UAB "Grina" įregistravimo juridinių asmenų registre dienos. Žemės ūkio
kooperatyvo "PAKRAŽANTIS" narys taps UAB "Grina" akcininku nuo bendrovės įregistravimo  juridinių asmenų registre
dienos.
Su UAB "Grina" steigimo dokumentais ir pertvarkomos kooperatinės bendrovės praėjusių 3 finansinių metų metinėmis
atskaitomybėmis galima susipažinti iš anksto sutartu laiku, kreiptis  tel. 8 686 30849.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 8

Vadovas                           Povilas Žilinskas.

- - -

Vaclovo Šipulskio alaus darykla "Statinaitė", kodas 171255449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vėriškių g. 36
Pranešimo Nr. 3813869

2016 m. gruodžio 5 d. savininko Vaclovo Šipulskio sprendimu Vaclovo Šipulskio alaus darykla "Statinaitė" (juridinio
asmens kodas: 171255449, buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos m., Vėriškių g. 36, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre) pertvarkoma iš individualios įmonės į uždarąją akcinę bendrovę
pavadinimu UAB "Autostatinaitė". Informacija apie įmonės pertvarkymą teikiama įmonės buveinėje.
Vadovas  Vaclovas Šipulskis.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB RAIMEX, kodas 302604269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Balsių k. Žemynos g. 7
Pranešimo Nr. 3813870

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB RAIMEX IR UAB "PROFILEKSAS" REORGANIZAVIMO  SĄLYGAS
(PRIJUNGIMO BŪDU)
UAB RAIMEX  ir UAB "PROFILEKSAS" praneša, kad yra parengtos UAB RAIMEX IR UAB "PROFILEKSAS"
reorganizavimo sąlygos (prijungimo būdu).
Reorganizuojama bendrovė: UAB RAIMEX, JA kodas 302604269, PVM kodas LT100005988011, buveinės adresas:
Šilalės r. Balsių k. Žemynos g. 7, įregistruota LR Juridinių asmenų registre, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registro
centro Tauragės  filiale adresas: Jūros g. 3, Tauragė.
Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB "PROFILEKSAS", JA kodas 277978810 . PVM kodas LT779788113,
buveinės adresas: Šilalės r. sav Šilalės m. Lokystos g.15, įregistruota LR Juridinių asmenų registre, duomenys kaupiami
ir saugomi VĮ Registrų centro Tauragės filiale adresas: Jūros g. 3, Tauragė.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: UAB RAIMEX po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie UAB
"PROFILEKSAS", kuri toliau tęs savo veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis visos reorganizuotos bendrovės teisės
ir pareigos.
Po reorganizavimo pasibaigiančios UAB RAIMEX turtas, teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal
sandorius pereis po reorganizavimo tęsiančiai veiklą UAB "PROFILEKSAS" nuo UAB "PROFILEKSAS" pakeistų įstatų
įregistravimo LR Juridinių asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais dokumentais galima susipažinti bendrovių buveinių vietose adresais: Šilalės r.
sav. Balsių k. Žemynos g. 7  ir  Šilalės r. sav. Šilalės m. Lokystos  g. 15  nuo 9.00 val. iki 16.00 val.
Pranešė bendrovių vadovas.

Eugenijus Savickas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 9

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB ARADIA, kodas 302519609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11-52
Pranešimo Nr. 3806369

UAB "Aradia" įstatus ir antspaudą laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "FOXTROT", kodas 302677349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 3813059

UAB "FOXTROT" (įmonės kodas - 302677349) įstatus ir antspaudą laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

I. M. Puidokienės žuvies apdirbimo įmonė, kodas 163350189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 3
Pranešimo Nr. 3813955

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Norvainė", kodas 133505445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 97
Pranešimo Nr. 3812138

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pirmažolė", kodas 134086765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 1
Pranešimo Nr. 3813956

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "DNR reklama", kodas 304430874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 94-22
Pranešimo Nr. 3814955

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: RAMŪNAS AKRAMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vokalistas", kodas 304430881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 21-19
Pranešimo Nr. 3814956

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: ANDRIUS MATUZAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finvesta", kodas 304430899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 13A-37
Pranešimo Nr. 3814957

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: RENATA MATONYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Storių kraštovaizdis", kodas 304430917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Storių k. Užugojų g. 2
Pranešimo Nr. 3814958

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: GINTARĖ PRUSEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statybų monstras", kodas 304430408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 17A-2
Pranešimo Nr. 3814959

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: VICTOR GRISHCHENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 45000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 45000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 11

- - -

UAB "Coach Europe", kodas 304430415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 3814960

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: JUSTINA UŽDAVINIS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilnius NV, UAB, kodas 304430422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 61
Pranešimo Nr. 3814961

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: VIKTORIJA TROFIMOVA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Belastata", kodas 304430504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jaskonių k. Paupio g. 8
Pranešimo Nr. 3814962

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: ANATOLIY SALDYGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 40000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Atokampis", kodas 304430155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Visginų k. 3
Pranešimo Nr. 3814963

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: VIDMANTAS PIRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laikina statyba", kodas 304430511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 20-9
Pranešimo Nr. 3814964

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: VASYL BODNARUK. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Keturi ereliai", kodas 304430970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šyšos k. Pievų g. 12
Pranešimo Nr. 3814965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: DOVILĖ JONAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Starboats LT", kodas 304430543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Pamarių g. 3B-1
Pranešimo Nr. 3814966

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: KŠIŠTOF TOLKAČEVSKI. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "80 kvadratų", kodas 304429690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 7-415
Pranešimo Nr. 3814967

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: TOMAS LENARTAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lyncis", kodas 304430066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3814968

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: ALEXANDER BARYSHNIKOV. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos Mičiganas", kodas 304430080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 4-22
Pranešimo Nr. 3814969

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: NERINGA ŽUKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Helvetė", kodas 304430109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kavarsko vs. Tvenkinio g. 25
Pranešimo Nr. 3814970

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: MINDAUGAS BRADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

RB Rail AS Lietuvos fililalas, kodas 304430116
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 3814971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: BAIBA ANDA RUBESA, Direktorė.

- - -

UAB "Medienos technologijų sprendimai", kodas 304430123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 135-81
Pranešimo Nr. 3814972

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: AUDRONĖ RUDOKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Obshchestvo s ogranichennoi otvetstvennostiu "DMA-Invest" Lietuvos atstovybė, kodas 304430130
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3814973

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: NIKOLAY VENZIK, Direktorius.

- - -

UAB "Remanas", kodas 304430148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 23A
Pranešimo Nr. 3814974

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: DAINIUS ŠUŠČEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Endera", kodas 304430949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 4-76
Pranešimo Nr. 3814975

Įregistravimo data: 2016-12-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Asociacija bendruomenė "Smiltynės Kopgalis", kodas 304430162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 3814976

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: ANA TIMONINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vėžliukas", kodas 304430924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Verknės g. 4A
Pranešimo Nr. 3814977

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: EGLĖ MONGINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 14

- - -

UAB "Pirmininkas Jonas", kodas 304430931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 16-13
Pranešimo Nr. 3814978

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: ALDONA FABIJONAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Ariogalos tėkmė", kodas 304429612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Melioratorių g. 8-29
Pranešimo Nr. 3814979

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: DONATA KLIZIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kotedžų projektai", kodas 304430956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 12C-5
Pranešimo Nr. 3814980

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: ROKAS POVILAS AMBRAZEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geriausias draugas", kodas 304430529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Gilučių k. Pušyno g. 7
Pranešimo Nr. 3814981

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: AGNĖ KIČAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Armatūrė", kodas 304429651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trepkalnių k. Mokyklos g. 19
Pranešimo Nr. 3814982

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: ARTŪRAS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Architektas Lauras", kodas 304430536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 12A-2
Pranešimo Nr. 3814983

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: LAURAS PAULAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 15

- - -

UAB "Rafineta", kodas 304429669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 3814984

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB"Auros kvarcas"', kodas 304429676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Alėjos g. 16
Pranešimo Nr. 3814985

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: JOVITA STONYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Ante Litteram, kodas 304429523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11A-42
Pranešimo Nr. 3814986

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: ARTŪRAS ŽILVINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Asvertis", kodas 304429548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 3814987

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: LINAS NAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Agropagalba", kodas 304429555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Alvito k. Kiršų g. 11
Pranešimo Nr. 3814988

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: MARTYNAS KASPERAITIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Equestrian dressage team", kodas 304429562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuputiškių g. 42
Pranešimo Nr. 3814989

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: ALEKSANDRA SYSOJEVA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 16

- - -

UAB "Pardavimai LT", kodas 304429587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 3814990

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: ERIKAS VOČKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aspro sprendimai", kodas 304429594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kruonio mstl. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3814991

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: ARNOLDAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Žolyno namai, kodas 304429605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 11A-20
Pranešimo Nr. 3814992

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: SALYS ŠVEISTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 90174 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 26150 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pušyno apartamentai, kodas 304429637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 11A-21
Pranešimo Nr. 3814993

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: NIJOLĖ BENESEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 121775 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 35314 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asamens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mano tinklas", kodas 304429644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 2
Pranešimo Nr. 3814994

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: MARKAS SELDINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Admis IT", kodas 304430963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 95A-46
Pranešimo Nr. 3814995

Įregistravimo data: 2016-12-06. Vadovas: ROBERTAS ŪSELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 17

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGATAS", kodas 223245530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3813959

Išregistravimo data: 2016-12-06. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANGUVA", kodas 123855874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 3813960

Išregistravimo data: 2016-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Roberto Razulevičiaus personalinė įmonė "NAMIDA", kodas 125134990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-29
Pranešimo Nr. 3813961

Išregistravimo data: 2016-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

E. Vagnerienės įmonė "Verta", kodas 132149590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 86
Pranešimo Nr. 3813962

Išregistravimo data: 2016-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Virgilijaus Žuko firma, kodas 134439845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 15-4
Pranešimo Nr. 3813963

Išregistravimo data: 2016-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

M. Kryžanauskienės įmonė, kodas 134878835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 9-42
Pranešimo Nr. 3813964

Išregistravimo data: 2016-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAVALIS", kodas 141072495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 117
Pranešimo Nr. 3813965

Išregistravimo data: 2016-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 18

- - -

L. Gliaubičienės individuali įmonė, kodas 151462935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Buktos k.
Pranešimo Nr. 3813966

Išregistravimo data: 2016-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Skačkausko įmonė, kodas 157019284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. P. Vaičiūno g. 22-35
Pranešimo Nr. 3813967

Išregistravimo data: 2016-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jultona", kodas 163665473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Aukštoji g. 5
Pranešimo Nr. 3813968

Išregistravimo data: 2016-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ž. Kelpšos individuali įmonė, kodas 280889880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 21
Pranešimo Nr. 3813969

Išregistravimo data: 2016-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "DOVLITA", kodas 300036120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 216-26
Pranešimo Nr. 3813970

Išregistravimo data: 2016-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VIP statyba", kodas 300861788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3813971

Išregistravimo data: 2016-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "REDIMA", kodas 300622603
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 41-31
Pranešimo Nr. 3813972

Išregistravimo data: 2016-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 19

UAB "Buhalteriniai sprendimai", kodas 301206579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3813973

Išregistravimo data: 2016-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ANDREMA", kodas 300137728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 25-8
Pranešimo Nr. 3813974

Išregistravimo data: 2016-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kauzida", kodas 300543166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3813975

Išregistravimo data: 2016-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ilgakiemio Malūnas", kodas 302244255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 3
Pranešimo Nr. 3813976

Išregistravimo data: 2016-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gelmis", kodas 303221188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 17A
Pranešimo Nr. 3813977

Išregistravimo data: 2016-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Demisas", kodas 303317724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 12-33
Pranešimo Nr. 3813978

Išregistravimo data: 2016-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Akesus", kodas 303751852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3813979

Išregistravimo data: 2016-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Gera reklama", kodas 302863987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 20

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3813980

Išregistravimo data: 2016-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Rietavo turgus", kodas 171669941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Sauslaukio k.
Pranešimo Nr. 3814056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-01);
Įstatai (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-01).

- - -

Asociacija "TEISMO EKSPERTŲ RŪMAI", kodas 300668885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-11
Pranešimo Nr. 3814057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Resvilta", kodas 304076557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3814058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB Pagėgių savivaldybės komunalinis ūkis, kodas 300570583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 16A
Pranešimo Nr. 3814059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Pabalnotas vėjas, kodas 302631992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Jurgiškių k. 10
Pranešimo Nr. 3814060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Egidijaus Bliūdžiaus IĮ, kodas 300501224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Judrėnų mstl. Endriejavo g. 7
Pranešimo Nr. 3814061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-06).

- - -

UAB "RECARGO", kodas 302575159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eitkūnų g. 7-14
Pranešimo Nr. 3814062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Novameta", kodas 235886490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15D
Pranešimo Nr. 3814063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai "AISTRA", kodas 140337446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Stadiono g. 11
Pranešimo Nr. 3814064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-02).

- - -

UAB FARETA, kodas 302851604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 3814065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 22

- - -

UAB "Almarti", kodas 301530887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Baltosios Vokės g. 2C
Pranešimo Nr. 3814066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

MB "Magnus Mindaugas", kodas 125847926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 13-9
Pranešimo Nr. 3814067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Omrama", kodas 303076668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šiltnamių g. 1-16
Pranešimo Nr. 3814068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Širvintų lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 190375442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 55
Pranešimo Nr. 3814069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-28); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-28); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-11-28).

- - -

UAB "IT Gama", kodas 302786971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 32B-41
Pranešimo Nr. 3814070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-12-05).

- - -

BPT Real Estate UAB, kodas 302702539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3814071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Amberdit", kodas 302906659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 16-7
Pranešimo Nr. 3814072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Euromentor Development", kodas 301746739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 20-50
Pranešimo Nr. 3814073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06); Įgaliojimas
(2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOFORA", kodas 141882816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 62
Pranešimo Nr. 3814074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Vivatransas", kodas 304426420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3814075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-05).

- - -

UAB "VNO transport", kodas 302708200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 3814076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-02).

- - -

977-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126353275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 6-6
Pranešimo Nr. 3814077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2004-06-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2004-06-09); Įstatai.

- - -

UAB "Daira Medica", kodas 302579182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 3814078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiekštys", kodas 283836840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 9F
Pranešimo Nr. 3814079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nermeda", kodas 179344451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 37
Pranešimo Nr. 3814080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 25

- - -

UAB "TRV projektai", kodas 303261065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 266
Pranešimo Nr. 3814081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas (2016-12-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VERSLO ADMINISTRAVIMO IR TEISĖS PASLAUGŲ BIURAS, kodas 125930425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 3814082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-06).

- - -

UAB "Hanitaksa", kodas 302854721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3814083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Verslo platforma", kodas 303406379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 4-29A
Pranešimo Nr. 3814084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Užsienio asmens pasas
(2016-12-06).

- - -

UAB "RIVIAL", kodas 121402640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14-64
Pranešimo Nr. 3814085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "TECHNIKOS KIEMAS", kodas 300580951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 3-2
Pranešimo Nr. 3814086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "STAK", kodas 302756693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skaisčiūnų k. Tarpučių g. 216-1
Pranešimo Nr. 3814087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Maisto operatoriai", kodas 304371618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Voskonių k. 3
Pranešimo Nr. 3814088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Akcininkų sprendimas (2016-12-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varlaukis", kodas 158211120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Lybiškių k.
Pranešimo Nr. 3814089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Z&Z International", kodas 302489938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šimkų k. Sarčių g. 49
Pranešimo Nr. 3814090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-01).

- - -

Lietuvos nederlingų žemių naudotojų asociacija, kodas 135029870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3814091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-05); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2016-11-21).

- - -

UAB "DENAS", kodas 300900611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 55A
Pranešimo Nr. 3814092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-01); Įstatai
(2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Alvita Baltic", kodas 302655420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 3814093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06).

- - -

UAB "LEGTRANSA", kodas 302483967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Jogailos g. 31
Pranešimo Nr. 3814094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

VILNIAUS TEISĖS IR VERSLO KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 300110695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 3814095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Admis IT", kodas 304430963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 95A-46
Pranešimo Nr. 3814096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 28

UAB "Žiežmarių gėlės", kodas 300578797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k.
Pranešimo Nr. 3814097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOLOGAI IR PARTNERIAI", kodas 124263498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35
Pranešimo Nr. 3814098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Sparnetas", kodas 303157910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-51A
Pranešimo Nr. 3814099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Alagorus", kodas 136000117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 7-99
Pranešimo Nr. 3814100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / SPRENDIMAS DĖL UAB "ALAGORUS" ĮSTATŲ IR BUVEINĖS KEITIMO (2016-12-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-05).

- - -

UAB "Minkas", kodas 303289118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 22-2
Pranešimo Nr. 3814101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 29

UAB "Darosa", kodas 148074132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 78-2
Pranešimo Nr. 3814102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romainių vaistinė", kodas 133920879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 47
Pranešimo Nr. 3814103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas; akcininkų sąrašas (2016-12-02).

- - -

UAB "Geometa", kodas 303446498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 3814104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-02).

- - -

VšĮ "VERSLO PASLAUGŲ CENTRAS", kodas 302609394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Žmuidzinavičiaus g. 73
Pranešimo Nr. 3814105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-12-05); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-12-05); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2016-12-05).

- - -

UAB Šilutės raštinė, kodas 302602453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. H. Šojaus g. 2
Pranešimo Nr. 3814106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Ricos transportas", kodas 304284191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3814107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Cavco", kodas 302848412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 3814108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių vyskupijos Carito vaikų dienos centras, kodas 145875121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 38
Pranešimo Nr. 3814109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-06).

- - -

UAB "Mlekovita Baltica", kodas 303195380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 15-54
Pranešimo Nr. 3814110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-02).

- - -

UAB "PROCOMERC", kodas 111698746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3814111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-01);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-12-01).

- - -

UAB "Brolimo", kodas 302587777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 3814112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-02).

- - -

UAB "ECO - Vlit", kodas 302595400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 14-22
Pranešimo Nr. 3814113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos regioninių tyrimų institutas, kodas 135643384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 3814114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euromeja", kodas 304421989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 83G
Pranešimo Nr. 3814115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

Anatolijaus Stepanenkovo įmonė, kodas 145745163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krantinės g. 3A
Pranešimo Nr. 3814116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Volinga", kodas 301211537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Suopio g. 2
Pranešimo Nr. 3814117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Laudomeda", kodas 302299344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Girkalnio mstl. Draugystės g. 9-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 3814118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "RSB NOVIKONTAS", kodas 141525351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 3814119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02).

- - -

UAB "Vynas ir laikas", kodas 303361083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3814120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05); Įgaliojimo panaikinimas (2015-01-11); Įgaliojimo
panaikinimas (2015-01-11).

- - -

UAB "Medplast Baltic", kodas 300554732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 13-1
Pranešimo Nr. 3814121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

Klaipėdos g. 140-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148472079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 140
Pranešimo Nr. 3814122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2016-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos
rinkimų (2016-12-01).

- - -

UAB "Lukieva", kodas 300544503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kratiškių k. Pavasario g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 3814123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Stepono baldai", kodas 166727784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. Mažeikių g. 105
Pranešimo Nr. 3814124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl dalies įstatų pakeitimo ir buveinės patikslinimo (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-30);
Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Bonum Vinum", kodas 302916984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9-32
Pranešimo Nr. 3814125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05).

- - -

UAB "Alespa", kodas 303286360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 8-32
Pranešimo Nr. 3814126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-01).

- - -

UAB "Ergas", kodas 180175219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 3814127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 18, kodas 150061715
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 18-9
Pranešimo Nr. 3814128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-12-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-12-01).

- - -

UAB Aplinkos priežiūros centras, kodas 303517034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3814129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-08 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06).

- - -

VšĮ "GREAT ROCKET", kodas 304228456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23-317
Pranešimo Nr. 3814130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-05);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-05).

- - -

A. Noreikos projektavimo firma, kodas 124115211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-124
Pranešimo Nr. 3814131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2016-12-05); Nuostatai (2016-12-05); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo
(2016-12-05).

- - -

Vilniaus Trakų Vokės vaikų darželis, kodas 291326310
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eduardo Andrė g. 6
Pranešimo Nr. 3814132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-12-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-25); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-25).

- - -

UAB "AMV Project", kodas 302500338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vėjų g. 18
Pranešimo Nr. 3814133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Investiciniai projektai", kodas 300016705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3814134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-12-06);
Įstatai (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSLAINERIS", kodas 125562051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3814135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMENTA", kodas 124099465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 9-16
Pranešimo Nr. 3814136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06).

- - -

UAB "KRONETAS", kodas 142014160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 22A
Pranešimo Nr. 3814137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

UAB "FIRE EXPERT", kodas 302413755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263B-18
Pranešimo Nr. 3814138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 36

- - -

UAB "Delikana", kodas 301170097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Daugėlių g. 11
Pranešimo Nr. 3814139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas / Sprendimas didinti įstatinį kapitalą ir keisti įstatus (2016-12-05); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Jungent Lietuva", kodas 111465368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283
Pranešimo Nr. 3814140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-12-01); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-12-01); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2016-12-01).

- - -

UAB "Pecu Nino", kodas 302932789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3814141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Pecutecha", kodas 303119870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3814142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Metalo broliai", kodas 303225368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3814143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 37

UAB I.R.Clinic, kodas 121260333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 14-20
Pranešimo Nr. 3814144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "JUSTITA", kodas 149550285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 24-13
Pranešimo Nr. 3814145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Scenos servisas", kodas 300646910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 88A-61
Pranešimo Nr. 3814146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "GB technologijos", kodas 300005356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 8-1
Pranešimo Nr. 3814147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos verslininkų asociacija, kodas 302483262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3814148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB UTENOS KASYBA, kodas 303009420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Juknėnų k. Antano ir Motiejaus Miškinių g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 3814149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Valsesta", kodas 303347895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3814150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-01).

- - -

T. Česnio individuali įmonė, kodas 225907370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 21-30
Pranešimo Nr. 3814151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-29 (2016-12-05).

- - -

UAB AUTENA, kodas 303035575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 3814152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Akcininkų
sprendimas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKIJA", kodas 241864370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 10A
Pranešimo Nr. 3814153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Akcininkų
sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Osneta", kodas 303191948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4A
Pranešimo Nr. 3814154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 39

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-01).

- - -

UAB "Servekt", kodas 110899194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3814155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-30).

- - -

UAB "Daivis", kodas 302325052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 3814156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IT specialistų asociacija "Baltic IT solutions", kodas 300130858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 79-5
Pranešimo Nr. 3814157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Berezino firma, kodas 135611194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 32D
Pranešimo Nr. 3814158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nolteris", kodas 303290679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3814159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-06 (2016-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 40

UAB "Vaigeta", kodas 301150956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Mickevičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3814160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05).

- - -

UAB "Ilgerda", kodas 234901690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 98-24
Pranešimo Nr. 3814161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sporto gama", kodas 183756418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 93D
Pranešimo Nr. 3814162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcinink7 susirinkimo protokolas (2016-12-05).

- - -

UAB "Vidmina", kodas 302568691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 3814163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Bankroto administravimo partneriai", kodas 302564700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3814164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Geras Variantas" ir ko, kodas 303173747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 3814165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sportas vaikams", kodas 301730457
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 4-16
Pranešimo Nr. 3814166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Grimasta", kodas 302565154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jotvingių g. 3
Pranešimo Nr. 3814167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Litangus", kodas 302669765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3814168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB MTD Project, kodas 302450426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k.
Pranešimo Nr. 3814169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eigirdžių agrofirma", kodas 180255117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Eigirdžių k.
Pranešimo Nr. 3814170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 42

- - -

UAB MASTER MOTORS, kodas 302558537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stakliškių k. Dzūkų g. 5
Pranešimo Nr. 3814171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2016-11-29 (2016-12-01).

- - -

UAB "Lumina LT", kodas 303732357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3814172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Alotera", kodas 303336443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Geležinkelio pylimo g. 43
Pranešimo Nr. 3814173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "BRANDSALES", kodas 302885179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3814174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Protokolas / Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas dėl įstatų keitimo (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06).

- - -

UAB "Donorsa", kodas 304422219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3814175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 43

UAB "Interjero mados", kodas 126331236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 90
Pranešimo Nr. 3814176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Korsara", kodas 302469437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71
Pranešimo Nr. 3814177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-01); Įstatai
(2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

Lietuvos ir Rusijos UAB "OTIGA", kodas 110826374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Liepų g. 125
Pranešimo Nr. 3814178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-11-30);
Įstatai (2016-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-11-30).

- - -

Gailutės Stepanenkovienės įmonė, kodas 145862437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krantinės g. 3A
Pranešimo Nr. 3814179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Oreka", kodas 304425311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 3814180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Fabula ir partneriai", kodas 124099127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3814181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "VIEŠŲJŲ RYŠIŲ PARTNERIAI");
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Lietvita", kodas 304259804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3814182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Jumena", kodas 133891370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plieno g. 1-4
Pranešimo Nr. 3814183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Evangelinis Biblijos institutas", kodas 302739594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 7
Pranešimo Nr. 3814184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Protokolas / Dėl rektoriaus keitimo
(2016-12-01).

- - -

UAB "MOTUS BALTIC", kodas 302756533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 3814185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOLOGAI", kodas 223059230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35-113
Pranešimo Nr. 3814186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 45

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Raidos formulė", kodas 226398150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 25-23
Pranešimo Nr. 3814187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Karolidas", kodas 302882877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 38-1
Pranešimo Nr. 3814188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

AB "Citadele" bankas, kodas 112021619
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 3814189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-12-01); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-01); Stebėtojų
tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Komratas", kodas 304426534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Uogų g. 29
Pranešimo Nr. 3814190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Nauja galimybė", kodas 303224608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3814191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02); Užsienio asmens pasas
(2016-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 46

UAB "Tamrida", kodas 134844975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 71-56
Pranešimo Nr. 3814192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Ryternas", kodas 301844158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Smėlio g. 7
Pranešimo Nr. 3814193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-01).

- - -

UAB "Visiga", kodas 303117353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Gedimino g. 10
Pranešimo Nr. 3814194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-12-06).

- - -

UAB "INFOBETA", kodas 301741560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3814195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Žiežmarių gėlių prekyba", kodas 302452594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k. Triliškių g. 12
Pranešimo Nr. 3814196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-05).

- - -

TEISINGUMO INSTITUTAS, kodas 300143204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3814197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

VŠĮ "EFFECTUS EVENTUS", kodas 301538236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 11-5
Pranešimo Nr. 3814198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Global Tec", kodas 300103932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 2-34
Pranešimo Nr. 3814199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-05).

- - -

UAB "SAULĖS STOGAS", kodas 242074710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Naujoji g. 5 K2-2
Pranešimo Nr. 3814200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02).

- - -

UAB "Cepulis ir Ko", kodas 302711082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Aušros g. 12
Pranešimo Nr. 3814201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-02); Įstatai
(2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-02).

- - -

UAB "Centro apskaita", kodas 300592551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 2A
Pranešimo Nr. 3814202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-28).

- - -

UAB "ROPLAST GROUP", kodas 303328208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 21
Pranešimo Nr. 3814203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Dataksas", kodas 136012190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 8/ Gaižiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 3814204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS KINAS", kodas 120143996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 4
Pranešimo Nr. 3814205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "KASPAULA", kodas 300105011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Šalkauskio g. 3
Pranešimo Nr. 3814206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Magnum real estate", kodas 300535027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51B
Pranešimo Nr. 3814207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Deisadora", kodas 302244248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 49

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 49-62
Pranešimo Nr. 3814208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-02).

- - -

UAB "Domstara", kodas 304223740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3814209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

A. Kirgetovo individuali įmonė, kodas 141696092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 95-59
Pranešimo Nr. 3814210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-06).

- - -

UAB "Vilbar", kodas 302467062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Valčiuvos g. 57
Pranešimo Nr. 3814211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Soldas", kodas 134583952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 6-36
Pranešimo Nr. 3814212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-29);
Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mivada", kodas 170525913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 38F
Pranešimo Nr. 3814213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daniliškių autocentras", kodas 186219932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Guobų g. 6A
Pranešimo Nr. 3814214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-28).

- - -

UAB "Biopelta", kodas 304145918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Linartų k. Užkampio g. 17
Pranešimo Nr. 3814215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-11-10); Užsienio asmens pasas (2016-11-10).

- - -

MB "Logopro sprendimai", kodas 304197288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 3814216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "ARDAR", kodas 302670924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45C-29
Pranešimo Nr. 3814217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Evo sprendimai", kodas 303194976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 45-49
Pranešimo Nr. 3814218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įstatus dėl euro. (2016-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 51

- - -

UAB "Arnitas", kodas 303083374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3814219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Kadastro sfera", kodas 302958887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 27-47
Pranešimo Nr. 3814220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-16); Įgaliojimas (2016-11-16); Įgaliojimas
(2016-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSTARTAS", kodas 123503780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117-74
Pranešimo Nr. 3814221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės
išraiškos euro valiuta. (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLNAVAS", kodas 133723369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 66
Pranešimo Nr. 3814222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "TechnikaNamams.lt", kodas 302476200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 7-48
Pranešimo Nr. 3814223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 52

UAB Panara Solar, kodas 302838973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-36
Pranešimo Nr. 3814224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Cisternos", kodas 303273128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3814225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Avantrus", kodas 300000925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 3814226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "FRIMA", kodas 300064899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 37-1
Pranešimo Nr. 3814227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB KWB, kodas 135640840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 3814228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 23", kodas 302790959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3814229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 53

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "LT INVESTMENS", kodas 300054314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3814230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06).

- - -

UAB "Todos", kodas 303396401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Algirdo g. 4
Pranešimo Nr. 3814231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

Rimos Kalnikienės įmonė, kodas 262720430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 57A
Pranešimo Nr. 3814232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-29).

- - -

UAB "Akcentas", kodas 303123477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3814233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-01); Užsienio asmens pasas (2016-12-01).

- - -

UAB "AUTODALITA", kodas 301538097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 190A
Pranešimo Nr. 3814234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 54

UAB "Skarija", kodas 300107610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravieniškių g. 69A
Pranešimo Nr. 3814235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

MB "Segera", kodas 304184675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3814236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2016-12-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-29); Užsienio asmens
pasas (2016-11-29).

- - -

UAB "With Event International", kodas 302841880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 59-36
Pranešimo Nr. 3814237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06).

- - -

"Asmeniniai finansai", UAB, kodas 140476759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 3814238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-06).

- - -

UAB "Makedonas", kodas 135524711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 1A-20
Pranešimo Nr. 3814239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "DNR reklama", kodas 304430874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 94-22
Pranešimo Nr. 3814240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Globali dinamika", kodas 303491956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3814241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-01); Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Konsultacijų centras", kodas 302799367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 3814242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Fashion fame", kodas 302657268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3814243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-01 (2016-12-02).

- - -

UAB "Arksolis", kodas 302856028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Maigų k. Sūrupio g. 21
Pranešimo Nr. 3814244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05).

- - -

UAB "Dvaro keliai", kodas 301622759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 3814245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 56

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EDMI", kodas 303044656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3814246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-02).

- - -

UAB "Robesada", kodas 303218384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 78-2
Pranešimo Nr. 3814247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-02).

- - -

UAB "Interlogus", kodas 302892939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 3814248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Usvita", kodas 303047944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Biržų g. 27
Pranešimo Nr. 3814249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02).

- - -

MB "1985.lt", kodas 303125994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 97-1
Pranešimo Nr. 3814250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Steigėjo sprendimas / Vienintelio
steigėjo ir mažosios bendrijos nario sprendimas 2016-11-30 Nr.1 dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo.
(2016-12-05).

- - -

UAB "Salneta", kodas 302836456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3814251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-29 (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabija", kodas 132042688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 3814252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / AKCININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05).

- - -

UAB "EKOVIDA", kodas 302495599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Drobūkščių k. Kvėdarnos pl. 50
Pranešimo Nr. 3814253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Sobivera", kodas 302687400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šašėnų k. 5
Pranešimo Nr. 3814254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-01).

- - -

A. Petronienės įmonė, kodas 148188762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vytauto g. 52
Pranešimo Nr. 3814255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-12-02).

- - -

UAB "REMDETA", kodas 177291516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 6B
Pranešimo Nr. 3814256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-05).

- - -

UAB "Ekomsta", kodas 304418466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 3814257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-02).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 10", kodas 302784123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3814258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Virdaina", kodas 303254341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 39-42
Pranešimo Nr. 3814259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gitaura", kodas 179384218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tilžės pl. 1
Pranešimo Nr. 3814260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 59

UAB "Baugut", kodas 300509616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 6-55
Pranešimo Nr. 3814261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Rustona LT", kodas 303353460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3814262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2016-12-01).

- - -

UAB "REIVA", kodas 300551565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Akacijų g. 1A
Pranešimo Nr. 3814263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas (2016-12-02).

- - -

L. Jokubauskienės parduotuvė, kodas 162524217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 3814264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-30).

- - -

"ANGELŲ KOMETA" paramos fondas, kodas 300138399
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3814265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 3814266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-06).

- - -

UAB "PAJŪRIS-JŪRA", kodas 176615723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Dariaus ir Girėno g. 29A-3
Pranešimo Nr. 3814267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Nordic Food, UAB, kodas 302999859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mozūriškių k. Šilėnų kel. 15
Pranešimo Nr. 3814268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Realdenta", kodas 300639093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 5-2
Pranešimo Nr. 3814269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 25", kodas 302794021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3814270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

L. Maliauskienės firma, kodas 135515324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 8-34
Pranešimo Nr. 3814271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Savininko sprendimas (2016-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 61

UAB "Rainlit", kodas 135847344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 81A-5
Pranešimo Nr. 3814272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06).

- - -

IĮ "Paugita", kodas 302514640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 6-20
Pranešimo Nr. 3814273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-01); Savininko sprendimas / Dėl pertvakymo (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTIEJUS", kodas 222657470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3814274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-12-06).

- - -

VšĮ "Žaliosios politikos institutas", kodas 302629653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 3814275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-06).

- - -

LIETUVOS VAIKŲ IR JAUNIŲ FUTBOLO ASOCIACIJA, kodas 125711552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 15-2
Pranešimo Nr. 3814276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05).

- - -

UAB "Partnerių projektai", kodas 301519951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3814277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Vakarų konsultantų grupė", kodas 301694114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-5
Pranešimo Nr. 3814278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-02).

- - -

A. Vyšniauskienės individuali įmonė, kodas 174570311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 13-17
Pranešimo Nr. 3814279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2016-12-02).

- - -

S. Buivydo individuali įmonė, kodas 174587218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Daukšių k. Mosėdžio g. 31
Pranešimo Nr. 3814280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2016-12-02).

- - -

MB "Vertas LT", kodas 303338259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. S. Daukanto g. 16
Pranešimo Nr. 3814281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Dens opalus", kodas 300855582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 40
Pranešimo Nr. 3814282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Xinhua News Agency atstovybė Vilniuje, kodas 303357430
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 5A-13
Pranešimo Nr. 3814283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, buveinės adreso ir užsienio juridinio
asmens valdymo organų nario duomenų įregistravimo (2016-12-02); Nuostatai (2016-12-02); Steigėjo sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2016-12-02); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo
įregistravimo pažymėjimo nuorašas (2016-12-02); Užsienio asmens pasas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šaldytuvų remontas", kodas 144713038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 9
Pranešimo Nr. 3814284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-02);
Įstatai (2016-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-02).

- - -

UAB "Eurocabs", kodas 300046125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vanaginės Sodų 3-ioji g. 38
Pranešimo Nr. 3814285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-05).

- - -

UAB Naujamiesčio odontologijos klinika, kodas 300565312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 12-31
Pranešimo Nr. 3814286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

Individuali įmonė "Oderena", kodas 300083796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Taikos g. 38
Pranešimo Nr. 3814287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 64

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2016-12-02).

- - -

UAB APORSA, kodas 302963400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-14
Pranešimo Nr. 3814288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CREDO", kodas 240067560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 21-1
Pranešimo Nr. 3814289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-02).

- - -

UAB BW Capital, kodas 302784283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3814290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-05);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-12-05).

- - -

UAB "Rimda", kodas 141815988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 14-6
Pranešimo Nr. 3814291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Audrėja", kodas 164148233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 12
Pranešimo Nr. 3814292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 65

- - -

MB "Regyva", kodas 304415146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 3814293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-01);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2016-12-01).

- - -

Mažeikių r. Balėnų pagrindinė mokykla, kodas 190173152
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3814294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo laikinai eiti direktoriaus pareigas
(2016-12-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-12-01).

- - -

VšĮ "Viešas verslo konsultacijų centras", kodas 300145486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3814295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TELEMARKETING PROFESSIONALS", kodas 300612185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 3814296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05).

- - -

UAB "Daikčiukas", kodas 302525291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 3814297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-12-02).

- - -

MB "Versinas", kodas 303422878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 66

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 4-4A
Pranešimo Nr. 3814298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05).

- - -

UAB StreamLAN Trading, kodas 302644406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 9-46
Pranešimo Nr. 3814299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2016-12-02);
Atstovavimo sutartis (2016-12-02).

- - -

UAB "ADMIVITA", kodas 125841325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3814300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

Lietuvos švietimo įstaigų profesinės sąjungos Palangos miesto susivienijimas, kodas 303103147
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 13
Pranešimo Nr. 3814301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo
(2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Konferencijos protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Jūsų vizija", kodas 302473072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 46
Pranešimo Nr. 3814302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Valmanta", kodas 302598122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 187A
Pranešimo Nr. 3814303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-02).

- - -

UAB "Gilių slėnis", kodas 300097881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 36-51
Pranešimo Nr. 3814304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06).

- - -

UAB "Litanidus", kodas 168981023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 34A-37
Pranešimo Nr. 3814305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-05).

- - -

UAB "Sport wave", kodas 301659533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-37
Pranešimo Nr. 3814306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės
išraiškos euro valiuta. (2016-11-29).

- - -

UAB "NASTATA", kodas 302484802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Svajonių g. 6
Pranešimo Nr. 3814307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-01); Įstatai
(2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Saltterra", kodas 302305135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3814308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29); Užsienio asmens pasas (2016-11-29).

- - -

UAB "PROTURBO", kodas 302719435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 135-40
Pranešimo Nr. 3814309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Traiga", kodas 300870634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 7-38
Pranešimo Nr. 3814310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sagros reklama", kodas 147161050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 3814311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-02);
Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audalita", kodas 235031370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 116
Pranešimo Nr. 3814312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 69

- - -

Dariaus ir Girėno g. 30-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148475374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 3814313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-12-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos narių rinkimų
(2016-12-02).

- - -

UAB "Auduma", kodas 301767612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 31
Pranešimo Nr. 3814314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2016-12-01); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus atstatydinimo ir naujo skyrimo (2016-12-01); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-25 (2016-12-01).

- - -

UAB "Luksauga", kodas 303441501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k. Triliškių g. 12
Pranešimo Nr. 3814315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-05).

- - -

UAB "REI COMPANY", kodas 301699734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vanaginės g. 77-2
Pranešimo Nr. 3814316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB Interneto žinios, kodas 302440873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 37-10
Pranešimo Nr. 3814317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-07-22); Įgaliojimas (2016-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 70

UAB "Pavilnių saulės slėnis 8", kodas 302784358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3814318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Psenergija", kodas 302850071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3814319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Gerupė", kodas 169199559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 15
Pranešimo Nr. 3814320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

VšĮ Migrantų mobilumo ir integracijos biuras, kodas 304310572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Patilžės g. 5-1
Pranešimo Nr. 3814321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-02);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-12-02).

- - -

UAB "Klasmann-Deilmann SRC Šilutė", kodas 303126797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 3814322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3814323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų pakeitimų (2016-12-02).

- - -

UAB "Oil Trade", kodas 302797697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3814324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2016-12-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2011-11-29 (2016-12-02).

- - -

UAB "Levenčiai", kodas 180714556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Levenčių k. 2
Pranešimo Nr. 3814325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Zenito investicijos", kodas 302621724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 64A
Pranešimo Nr. 3814326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl
įstatų tvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Erum International", kodas 302433989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6-3
Pranešimo Nr. 3814327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02).

- - -

UAB "DEART", kodas 301791766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eugenijos Šimkūnaitės g. 10
Pranešimo Nr. 3814328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Akcininkų
sprendimas / Akcininku sprendimas pakeisti istatus , del istatuose nurodyto istatiniokapitalo bei akciju nominalios vertes
perskaiciavimo i eurus (2016-12-05).

- - -

UAB "Kabelinis internetas", kodas 124476998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 31
Pranešimo Nr. 3814329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06).

- - -

UAB "SHPK. BADY", kodas 303007800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3814330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-01).

- - -

E. Sprogio personalinė įmonė, kodas 252692420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 20B
Pranešimo Nr. 3814331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-11-29); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-11-29).

- - -

UAB "ALEXIMA", kodas 302433398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pievų g. 5-15
Pranešimo Nr. 3814332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Pakvita", kodas 302671894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gruzdžių g. 11
Pranešimo Nr. 3814333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-01);
Įstatai (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Intertekas", kodas 303897864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3814334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-16 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06).

- - -

UAB "AKSEL", kodas 110684448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 38-17
Pranešimo Nr. 3814335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

IĮ "Ideal Trade Links", kodas 302503366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Kerupės g. 17
Pranešimo Nr. 3814336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Nuostatai (2016-12-06); Savininko
sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Kamtas", kodas 302415585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 3814337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-12-01).

- - -

UAB A. Semaška ir ko, kodas 121464631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3814338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 74

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "MGK invest", kodas 302531757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3814339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "GABOLITA", kodas 110843523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Santarvės g. 34-3
Pranešimo Nr. 3814340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB AD TRANSPORT, kodas 303073483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 75
Pranešimo Nr. 3814341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-15).

- - -

UAB "Rangos era", kodas 302240627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 3814342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nektonas" ir Ko, kodas 135234423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 81
Pranešimo Nr. 3814343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 75

UAB "Aklitus LT", kodas 304175509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3814344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Archyvo naikinimo paslaugos", kodas 303474992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3814345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Metapreka", kodas 302455761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81A-33
Pranešimo Nr. 3814346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Patvirtinti bendrovės UAB Metapreka įstatų naują redakciją (2016-12-06).

- - -

UAB "CEBUS", kodas 300624465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Vyšnių tak. 21
Pranešimo Nr. 3814347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB Stabdžių centras, kodas 302298356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 13-219
Pranešimo Nr. 3814348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audista", kodas 135627227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 76

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 3
Pranešimo Nr. 3814349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Largita", kodas 302731074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 33A-18
Pranešimo Nr. 3814350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edevo", kodas 300152790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Aukštkelių k.
Pranešimo Nr. 3814351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankrutuojančios įmonės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo (2016-12-02).

- - -

UAB "SWEN", kodas 302463879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 3814352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas konvertuoti įstatinį kapitalą (2016-12-06).

- - -

UAB "Vilnos namai", kodas 183639482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 53
Pranešimo Nr. 3814353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Geraminta", kodas 303378983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3814354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurita", kodas 135523043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 3814355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Ajerų vilos", kodas 304425005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Santakos g. 24-2
Pranešimo Nr. 3814356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-12-05).

- - -

"Baltic Mania" UAB, kodas 302504621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 3814357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir
akcijos nominalios vertės išraiškos euro valiuta. (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugus namas", kodas 224659630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 29
Pranešimo Nr. 3814358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birvėtos tvenkiniai", kodas 155480076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Navikų k.
Pranešimo Nr. 3814359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 78

UAB "Holdesa", kodas 303047360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 3814360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "TCI 1", kodas 302874026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 3814361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės keitimo, įstatų
tvirtinimo (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Koalos investicijos", kodas 300102606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 3-12
Pranešimo Nr. 3814362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Turovita", kodas 302894840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3814363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

CEE Agro, UAB, kodas 302499131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Grinaičių k. Molupio g. 4
Pranešimo Nr. 3814364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir įstatų tvirtinimo
(2016-12-01).

- - -

MB "Haustera", kodas 303108831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 3814365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

"LAMONIQUE BALTIC" UAB Šiaulių filialas, kodas 145880830
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Purienų g. 48
Pranešimo Nr. 3814366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrovės filialo įregistravimo.

- - -

UAB "GOOD BUY", kodas 302507891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 79-47
Pranešimo Nr. 3814367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Krovlita", kodas 302708257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 3814368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 27, kodas 150006512
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 27-13
Pranešimo Nr. 3814369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-18);
Įstatai (2016-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo
(2016-11-18).

- - -

UAB "Sinvita", kodas 234396170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 3814370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 80

- - -

UAB ANLE LT, kodas 303036314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3814371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVAKS", kodas 120666562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3814372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs"
įregistravimo (2016-12-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-30 (2016-12-02).

- - -

UAB "Ravaltra", kodas 304422468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 42-34
Pranešimo Nr. 3814373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-12-01).

- - -

UAB Apskaitos Akademija, kodas 300693493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-83
Pranešimo Nr. 3814374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Saukla", kodas 166520419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 3814375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Laivera", kodas 304425343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 81

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3814376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-05); Užsienio asmens pasas
(2016-12-05).

- - -

UAB "Judrega", kodas 303047894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 48
Pranešimo Nr. 3814377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-05).

- - -

UAB Panemunės šeimos sveikatos centras, kodas 235864070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 55A
Pranešimo Nr. 3814378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Eboranas", kodas 300017725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vysk. A. Karoso g. 13
Pranešimo Nr. 3814379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Alvitus", kodas 303337940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 3814380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lapsta", kodas 159989398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3814381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB "AAK", kodas 126289367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 3814382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / 2016 m. lapkričio 29 d. UAB "AAK" vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Eurobiuras", kodas 176556043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 54
Pranešimo Nr. 3814383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01).

- - -

UAB ANIVERS, kodas 302788207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 84-15
Pranešimo Nr. 3814384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-01).

- - -

UAB "AGA Baltija", kodas 125649129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 3814385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Plaukas", kodas 302450287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18B-106
Pranešimo Nr. 3814386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 83

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-01).

- - -

UAB "GM grupė", kodas 302578970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3814387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Balti mikroautobusai", kodas 303831355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Žiedo g. 12
Pranešimo Nr. 3814388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medija", kodas 166591754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Lėlaičių k. Lėlaičių g. 39
Pranešimo Nr. 3814389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekin International", kodas 302308334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3814390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

Lietuvos lankininkų federacija, kodas 191960388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3814391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis palikti nepakeistą Vilniaus miesto apylinkės teismo
2016-06-21 nutartį, kuria buvo atnaujintas bylos nagrinėjimas iš esmės ir ieškovo Kauno sporto asociacijos ieškinys
paliktas nenagrinėtas (2016-11-07).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 17", kodas 302791096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3814392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Statome dabar", kodas 300603364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 49-2
Pranešimo Nr. 3814393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Mėlynas aksomas", kodas 126226655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malonioji g. 20-1
Pranešimo Nr. 3814394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06).

- - -

UAB "Verslo draugas", kodas 304412851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 100B-45
Pranešimo Nr. 3814395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Sprendimas (2016-12-02); Prokūra
(2016-12-02); Užsienio asmens pasas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGRAMA", kodas 148355033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112-3
Pranešimo Nr. 3814396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Saudevis", kodas 304177759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3814397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jelendenta", kodas 124527282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 3814398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-25).

- - -

Zarasų rajono savivaldybės Dusetų komunalinio ūkio įmonė, kodas 187888189
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 31A
Pranešimo Nr. 3814399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Zarasų rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus įsakymas dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-28).

- - -

UAB "Interjero pasaka", kodas 304387978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3814400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB FERTLIT, kodas 302592500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Alyvų g. 21
Pranešimo Nr. 3814401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "DORSO", kodas 302618240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Narbuto g. 19
Pranešimo Nr. 3814402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 86

UAB "GLC LOGISTIKOS CENTRAS", kodas 301845872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 3814403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-02).

- - -

UAB "AAF", kodas 125790845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 26
Pranešimo Nr. 3814404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės
išraiškos euro valiuta. (2016-11-29).

- - -

UAB "STN Group", kodas 304174866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 3814405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULBINŲ TURIZMAS", kodas 300053931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžiųjų Gulbinų g. 25
Pranešimo Nr. 3814406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

IĮ "Eviu", kodas 301670608
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Karvazų k. 16-1
Pranešimo Nr. 3814407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Adolaura", kodas 147801276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 9-23
Pranešimo Nr. 3814408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo (2016-12-02); Įgaliojimas (2014-09-28).

- - -

MB "Bent.lt", kodas 303228745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 3814409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMENAS", kodas 124928948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 3814410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOGREITIS", kodas 121929233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3814411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Takonta", kodas 301241092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 3814412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Šilutės baidarių centras, kodas 302622559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 88

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Grabupių k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 3814413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Akcininkų
sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Darkuta", kodas 300009600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 24-1
Pranešimo Nr. 3814414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "AVASTA", kodas 125034680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 61-13
Pranešimo Nr. 3814415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės
išraiškos euro valiuta. (2016-11-29).

- - -

UAB "Dambrauta", kodas 268414650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Vyturio g. 8
Pranešimo Nr. 3814416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Agramara", kodas 303446402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 3814417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vilmos nafta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Aurum strategia", kodas 301791531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 3814418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės keitimo, įstatų
tvirtinimo (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Proginta", kodas 135679590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 65
Pranešimo Nr. 3814419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGENA", kodas 123916462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauragnų g. 5
Pranešimo Nr. 3814420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Sildekor", kodas 302594540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 3814421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės išraiškos euro valiuta (2016-11-29).

- - -

UAB "RD GRUPĖ", kodas 302546588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 15A
Pranešimo Nr. 3814422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Auveka", kodas 300636414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Smėlynės g. 177D
Pranešimo Nr. 3814423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" ir bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO VALDYMO EKSPERTAI", kodas 141741114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 8-2
Pranešimo Nr. 3814424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "H&I", kodas 301233665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-11
Pranešimo Nr. 3814425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NT rinkos idėjos", kodas 302912466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3814426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-02).

- - -

MB "80 kvadratų", kodas 304429690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 7-415
Pranešimo Nr. 3814427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MARGITA", kodas 302726433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 32-34
Pranešimo Nr. 3814428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2016-11-29 (2016-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 91

- - -

UAB "Adax", kodas 111799962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 190E
Pranešimo Nr. 3814429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo
į išraišką eurais, įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Juodoji uoga", kodas 155311539
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Gaižiūnų k.
Pranešimo Nr. 3814430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešosios įstaigos Vilniaus Universiteto ligoninės Santariškių klinikos gydytojų profesinė sąjunga, kodas
300133847
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 3814431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ meno ir kultūros centras "SPIRIT-ART-LOVE", kodas 300144459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 12-29
Pranešimo Nr. 3814432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Metplasta", kodas 148396578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velželio k. Fermų g. 19
Pranešimo Nr. 3814433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios
vertės išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-02).

- - -

UAB "Mabena", kodas 302330932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Laukų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 3814434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-02).

- - -

UAB "Namų profesionalai", kodas 302885115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pavydų k. Miško g. 9
Pranešimo Nr. 3814435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-02).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 9", kodas 302784148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3814436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vadinika", kodas 300551686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3814437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Drevrida", kodas 300585471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 25-9
Pranešimo Nr. 3814438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Trečias kartas", kodas 303566437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 3814439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-01).

- - -

MB "Vėžliukas", kodas 304430924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Verknės g. 4A
Pranešimo Nr. 3814440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "REO LT", kodas 301735575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 19-2
Pranešimo Nr. 3814441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05).

- - -

MB "Martelga", kodas 303092665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 16-37
Pranešimo Nr. 3814442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-05);
Sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "JANIDA", kodas 159876621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Upelio g. 6
Pranešimo Nr. 3814443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05).

- - -

UAB "3 apelsinai", kodas 301970559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Gratiškių k. Strazdų g. 3
Pranešimo Nr. 3814444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB Pirmas milijonas, kodas 301800756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-313
Pranešimo Nr. 3814445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

MONSINJORO KAZIMIERO VASILIAUSKO LABDAROS FONDAS, kodas 125789686
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 4
Pranešimo Nr. 3814446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-01); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl fondo likvidavimo (2016-12-01).

- - -

Tarptautinė totoriškų imtynių "Koresh" asociacija, kodas 302432570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 3814447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autosara", kodas 300652468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 3814448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06).

- - -

UAB "Darialis", kodas 303358607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. J. Gagarino g. 15
Pranešimo Nr. 3814449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visterija", kodas 134007091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 94



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 3814450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Toyota Material Handling Baltic" Lietuvos filialas, kodas 302331094
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3814451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-01 iki 2016-03-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-06).

- - -

UAB "Unilever Lietuva distribucija", kodas 302934651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 28
Pranešimo Nr. 3814452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-06).

- - -

UAB "Volantis Idėjos", kodas 303242969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3814453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Molektra", kodas 301532703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Kauno g. 20
Pranešimo Nr. 3814454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 96

UAB "Tamtecha", kodas 304229348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-72
Pranešimo Nr. 3814455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-01).

- - -

UAB "LOGISTIKOS PASLAUGOS", kodas 302439376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 3814456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-01).

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 47a gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154895735
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 47A-10
Pranešimo Nr. 3814457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-01);
Įstatai (2016-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo (2016-12-01).

- - -

"Inredina", UAB, kodas 303121394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 27-11
Pranešimo Nr. 3814458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB SEVIENAS, kodas 302823626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 25-8
Pranešimo Nr. 3814459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "Klasmann-Deilmann SRC Kunigiškiai", kodas 303126929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 3814460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02).

- - -

UAB "SAULĖS PARKAS", kodas 300059756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3814461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LLP", kodas 125770433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaros g. 9
Pranešimo Nr. 3814462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Klaipėdos juodasis auksas", kodas 303270801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3814463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Societas universa", kodas 303421609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3814464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Reklamos priedai", kodas 302947353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 37
Pranešimo Nr. 3814465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Zigra", kodas 302312681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 3814466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-01).

- - -

UAB "INVEST IN EU", kodas 302632254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 3814467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Valdybos posėdžio protokolas
(2016-12-05).

- - -

UAB "NordClinic", kodas 302815825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3814468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "AUTOSA", kodas 302522683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dainavos g. 6-10
Pranešimo Nr. 3814469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

Profesoriaus Kazimiero Būgos lietuvių kalbos ir kultūros paramos fondas, kodas 300554860
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 136-11
Pranešimo Nr. 3814470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 99

UAB "Alpra LT", kodas 304150484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3814471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-05).

- - -

Today's tendencies, UAB, kodas 302787393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3814472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

VšĮ KEBAB. AZE-AGA, kodas 302306098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-114
Pranešimo Nr. 3814473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rafineta", kodas 304429669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 3814474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TĖVUKO STATYBA", kodas 302944656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3814475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Finansų gidas", kodas 302324242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 44
Pranešimo Nr. 3814476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Ringauda", kodas 303137480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3814477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRGUTA", kodas 124426447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 152-48
Pranešimo Nr. 3814478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "ALKOS šiluma", kodas 302799723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 3814479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

"LAMINIQUE BALTIC" UAB, kodas 111689697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 3814480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aurumify", kodas 303188069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3814481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Drymas", kodas 302864434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 101

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 49A
Pranešimo Nr. 3814482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "PAS JONUS", kodas 178673611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Stoties g. 21
Pranešimo Nr. 3814483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Avaterma", kodas 300111523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 3814484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB "JOLI", kodas 301630574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3814485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglidama", kodas 302499334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 3814486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB "International business services", kodas 302579951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Karvazų k. 16-1
Pranešimo Nr. 3814487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MLI", kodas 300647318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3814488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Pažyma / Patvirtinimas, kad Ann
Surkyn gali atstovauti vieninteliam akcininkui ir pasirašyti jo vardu sprendimus (2016-12-05); Vienintelio akcininko
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas skirti p. Ann Srkyn direktore (2016-12-05); Užsienio asmens tapatybės
kortelė / Ann Surkyn asmens tapatybės kortelės kopija (2016-12-05).

- - -

UAB "Auraliuks", kodas 300008765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 106C-38
Pranešimo Nr. 3814489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Codeco grupė", kodas 303177457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-148
Pranešimo Nr. 3814490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "GeoJusMa", kodas 145755652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3814491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "ELGRANDAS", kodas 302431326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 38-84
Pranešimo Nr. 3814492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 103

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Haruspica", kodas 135770385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 56
Pranešimo Nr. 3814493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Datafon", kodas 303131851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3814494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "SOLO baldai", kodas 301539861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Švendrelio g. 19
Pranešimo Nr. 3814495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANANTA", kodas 170742920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Algirdo g. 1
Pranešimo Nr. 3814496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarailiai", kodas 179403412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Ežeruonos g. 7
Pranešimo Nr. 3814497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Negva", kodas 300555784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 255-16
Pranešimo Nr. 3814498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-01).

- - -

UAB "Doletos langai", kodas 152845413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Vilniaus g. 52
Pranešimo Nr. 3814499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-11-02); Įgaliojimas (2016-11-02).

- - -

UAB "LITAGRA", kodas 123496364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 3814500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2016-06-30 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2016-06-30 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-06);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-06).

- - -

UAB "GATTIX", kodas 302554236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3814501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2016-12-01).

- - -

UAB "Stogvyga", kodas 173724767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Ąžuolų g. 36
Pranešimo Nr. 3814502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Osteris", kodas 303355536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3814503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo dydžio nurodymo eurais (2016-12-06).

- - -

UAB "DATATECH", kodas 302855442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 7-43
Pranešimo Nr. 3814504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas su priedais (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05).

- - -

UAB "LAUKBALDIS", kodas 179472173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dapkiškių k.
Pranešimo Nr. 3814505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Dakus", kodas 304311382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3814506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-29).

- - -

UAB "Investment & Financial Consultations", kodas 301820997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 6-25
Pranešimo Nr. 3814507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Belitecha", kodas 304227265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Parko g. 13
Pranešimo Nr. 3814508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KPMS ir partneriai", kodas 124922870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 8
Pranešimo Nr. 3814509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB Ambrazaičio audito biuras, kodas 302904996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 3814510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija "Misija", kodas 145874215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 271-10
Pranešimo Nr. 3814511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-06); Lietuvos
Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

UAB "Markiza", kodas 304399311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3814512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-02).

- - -

UAB "STAKK", kodas 300591887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 31-20
Pranešimo Nr. 3814513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-12-02).

- - -

UAB "Sintė", kodas 302465823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 5-3
Pranešimo Nr. 3814514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-29).

- - -

L. Sladkevičienės įmonė "Laima", kodas 132559696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 8-1
Pranešimo Nr. 3814515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-05).

- - -

MB "Kestvita", kodas 304377788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3814516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "KALNYNAS", kodas 151236726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 20-38
Pranešimo Nr. 3814517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Adaja", kodas 304347204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3814518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-12-01);
Įgaliojimas (2016-12-01); Užsienio asmens pasas (2016-12-01).

- - -

UAB "Forisma", kodas 303458956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3814519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 108

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2016-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-23); Įgaliojimas
(2016-11-23).

- - -

UAB "Dvi vaivorykštės", kodas 303427964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 25-30
Pranešimo Nr. 3814520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-12-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽADVAINIS", kodas 144604398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21E
Pranešimo Nr. 3814521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-01).

- - -

UAB Metasta, kodas 302855563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Bertuliškės g. 3
Pranešimo Nr. 3814522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Torina", kodas 300635401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Rytų g. 28
Pranešimo Nr. 3814523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Roche Lietuva", kodas 300089404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3814524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTESTA IR PARTNERIAI", kodas 300855739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 32-5
Pranešimo Nr. 3814525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06).

- - -

UAB ELEKTRA SAU, kodas 302850527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paparčių k. Lauko g. 1
Pranešimo Nr. 3814526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Ardma", kodas 301142824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 118
Pranešimo Nr. 3814527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-01).

- - -

UAB "Vakaro sonata", kodas 300070496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3814528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga "BULKA", kodas 300135652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2/ Odminių g. 1
Pranešimo Nr. 3814529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Edueta", kodas 302755883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 163
Pranešimo Nr. 3814530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-29 (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rinkos tinklas", kodas 135927776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 13
Pranešimo Nr. 3814531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Akmens kryžius", kodas 170702826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Bačkininkų k.
Pranešimo Nr. 3814532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Hipso", kodas 302848490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3814533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 11", kodas 302792561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3814534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 4", kodas 302784536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3814535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 111

IĮ "Ilektra", kodas 302440649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 3B-26
Pranešimo Nr. 3814536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metų partneriai", kodas 125543841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 12-19
Pranešimo Nr. 3814537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Ralasa", kodas 301085540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92F
Pranešimo Nr. 3814538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01).

- - -

UAB "Vilto", kodas 300530592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 6-78
Pranešimo Nr. 3814539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "ŽEMĖS PLĖTRA", kodas 301114586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3814540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-01).

- - -

UAB "Alda silver", kodas 169707993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 2-1
Pranešimo Nr. 3814541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onrama", kodas 135910150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugniakuro g. 32-1
Pranešimo Nr. 3814542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-05).

- - -

UAB "Greiti ir pasiutę", kodas 304429480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiaulakių k.
Pranešimo Nr. 3814543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

eDrinks, UAB, kodas 303198864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3814544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSAMEDA", kodas 141603056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 47
Pranešimo Nr. 3814545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-02).

- - -

UAB "BLANKŲ LEIDYKLA", kodas 121687335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 41
Pranešimo Nr. 3814546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės
ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / UAB "Blankų leidyklos investicijų valdymas" akcininkų susirinkimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 113

protokolas dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Grohmann Attollo logistika", kodas 111794997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 3814547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2016-12-02).

- - -

"Vita Logistics", UAB, kodas 302826234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 101
Pranešimo Nr. 3814548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas 2016-10/10 (2016-12-06).

- - -

Daugiabučio namo Miesto a. 3 savininkų bendrija, kodas 302598752
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 3-6
Pranešimo Nr. 3814549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-29).

- - -

UAB "Vetintra", kodas 135689360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164-104
Pranešimo Nr. 3814550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06).

- - -

UAB "PRO Assessments", kodas 300661780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 16-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3814551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 114

- - -

UAB "OVP Renta", kodas 301819660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melkio k.
Pranešimo Nr. 3814552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-06).

- - -

UAB "VYVA", kodas 301734078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių Sodų 1-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3814553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "VYVA" įstatų keitimo , keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-11-29).

- - -

UAB "DukEn Link", kodas 302591918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 14-1
Pranešimo Nr. 3814554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Akcininkų
sprendimas / Akcininku sprendimas dėl LTL keitimo į EUR (2016-12-01).

- - -

UAB "OLNETRA", kodas 300651430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 15-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3814555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERLUVA", kodas 147796815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 19-222
Pranešimo Nr. 3814556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo.

- - -

UAB "Justilė", kodas 300026592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34-30
Pranešimo Nr. 3814557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "ETELIPSUS", kodas 301732305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k. Triliškių g. 12
Pranešimo Nr. 3814558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Zenergija", kodas 302850121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3814559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "RASTIS CAPITAL", kodas 302681625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3814560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

Osauhing MAKSMI filialas, kodas 302020588
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 44
Pranešimo Nr. 3814561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB 2shaku, kodas 302686355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 44-26
Pranešimo Nr. 3814562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-02).

- - -

UAB "Lelija" Šeduvos siuvimo įmonės profesinė sąjunga, kodas 301126663
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Progimnazijos g. 21
Pranešimo Nr. 3814563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto nario duomenų
įtraukimo (2016-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, komiteto nario išrinkimo (2016-11-15).

- - -

UAB "Sameka", kodas 185611332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. M. Mažvydo g. 6A
Pranešimo Nr. 3814564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "3 Elektronai", kodas 302462453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9D-20
Pranešimo Nr. 3814565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

Inžinierinė konsultacinė firma uždaroji akcinė bendrovė "Etima", kodas 163157261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 2C
Pranešimo Nr. 3814566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-02).

- - -

Balstogės universiteto filialas "Ekonomikos-informatikos fakultetas", kodas 300975749
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 3814567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-25); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-25); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-11-25).

- - -

MB "Patriko projektai", kodas 303374198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3814568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Patriko projektai"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-30); Nuostatai (2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo
į mažąją bendriją ir nuostatų patvirtinimo (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Čepukas ir ko, kodas 158759227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Gedimino g. 13A-1
Pranešimo Nr. 3814569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "SOFT ARTIS", kodas 300651213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 85
Pranešimo Nr. 3814570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Klasmann-Deilmann SRC Usėnai", kodas 303127618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 3814571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02).

- - -

UAB "Balonis", kodas 302870184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3814572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-29); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2016-11-29).

- - -

UAB "4 SEASON", kodas 301840626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-2A
Pranešimo Nr. 3814573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "4 SEASON" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-11-29).

- - -

UAB "RELATEX", kodas 302721532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3814574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-03).

- - -

UAB "ACFITA", kodas 302490730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mechanikų g. 77
Pranešimo Nr. 3814575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-02).

- - -

UAB "Marnita", kodas 302632724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Žiūrų k. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 3814576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Akcininkų
sprendimas (2016-11-30).

- - -

V. Staniukaitienės firma "Apskaitos forma", kodas 135830633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Audros g. 3
Pranešimo Nr. 3814577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 119

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-06).

- - -

Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija, kodas 195472653
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 119
Pranešimo Nr. 3814578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-02); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-12-02).

- - -

VšĮ "STUDENTŲ FUTBOLO KLUBAS", kodas 300661595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 3814579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratautas", kodas 253675630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k.
Pranešimo Nr. 3814580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "IRENTA", kodas 223454590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 317B
Pranešimo Nr. 3814581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Meno erdvės", kodas 302779603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 3814582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 120

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "GRUPO AZTECA", kodas 302310367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-1
Pranešimo Nr. 3814583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laracija", kodas 163362686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 3814584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Svelija", kodas 302417771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyturių g. 14E
Pranešimo Nr. 3814585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-02).

- - -

EXPRESS PREKYBA, UAB, kodas 302670899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3814586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas Konvertuoti įstatinį kapitala ir patvirtinti naują įstatų redakciją
(2016-11-29).

- - -

MB "Architektas Lauras", kodas 304430536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 12A-2
Pranešimo Nr. 3814587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 22", kodas 302790973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3814588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "TOMVA", kodas 302484318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Trako g. 8
Pranešimo Nr. 3814589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Dentisana", kodas 176569076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 23-1
Pranešimo Nr. 3814590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Autopjūvis", kodas 303408939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jėgainės g. 6
Pranešimo Nr. 3814591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3814592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 122

UAB NOVUS Real Estate, kodas 302733552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3814593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB S&A EXPRESS, kodas 302707415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3814594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

Specialios paskirties uždarosios akcinės bendrovės "Lietuvos kinas" Klaipėdos m. kino teatras "Jūratė ir
Kąstytis", kodas 240240980
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 105
Pranešimo Nr. 3814595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Gargždų lopšelis-darželis "Naminukas", kodas 191789695
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kranto g. 3
Pranešimo Nr. 3814596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo
(2016-12-01).

- - -

UAB "Right Solution", kodas 303042445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3814597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "T&A Project Solutions", kodas 302675622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3814598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMEISTRAS", kodas 141162544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 3814599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Akcininkų
sprendimas (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus kooperacijos prekyba", kodas 125392147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 3814600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JG reklamos dovanos", kodas 125956338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-40
Pranešimo Nr. 3814601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Bioenergy, kodas 142148298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 3814602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02).

- - -

RWR stiliaus grupės viešoji įstaiga, kodas 300144605
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B-41
Pranešimo Nr. 3814603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 124

- - -

UAB "Cineskopė Rental", kodas 302714979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3814604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-29).

- - -

SYNLAB Lietuva UAB, kodas 125375183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137A-15
Pranešimo Nr. 3814605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-12-01); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Lasegra", kodas 301069721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 58-1
Pranešimo Nr. 3814606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai
(2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mogita", kodas 135537025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 72-1
Pranešimo Nr. 3814607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2016-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo registravimo (2016-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "ALAVAS", kodas 302679898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 51-52
Pranešimo Nr. 3814608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Protokolas
(2016-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 125

UAB "Deflo", kodas 304324497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Naukaimio k. Raseinių g. 53
Pranešimo Nr. 3814609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Vilgrita", kodas 300116545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Suopio g. 2
Pranešimo Nr. 3814610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šantija", kodas 161371964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 106-12
Pranešimo Nr. 3814611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo šiluma", kodas 273889830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šatrijos g. 27
Pranešimo Nr. 3814612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-02); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-12-02).

- - -

UAB "IMPLANTERA", kodas 302551311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paupio k. Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 3814613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo vertę litais į eurus
(2016-12-05).

- - -

UAB "RIMTIJOS PREKYBOS CENTRAS", kodas 300526131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 3814614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl Bendrovės direktoriaus atleidimo ir naujo vadovo paskyrimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Vokalistas", kodas 304430881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 21-19
Pranešimo Nr. 3814615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Maryta", kodas 300527888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Muziejaus g. 19
Pranešimo Nr. 3814616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB VISA PICA, kodas 302905105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 49
Pranešimo Nr. 3814617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Monlina", kodas 302690688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 71-78
Pranešimo Nr. 3814618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-01).

- - -

UAB "LTEK", kodas 111806289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 56A-1
Pranešimo Nr. 3814619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 127

UAB "Tax Refunds", kodas 302643934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 67
Pranešimo Nr. 3814620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Mados dvelksmas", kodas 122803294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 3-2
Pranešimo Nr. 3814621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Svensky", kodas 302618571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3814622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "VIP prekyba", kodas 303251879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl. Kaštonų skg. 3
Pranešimo Nr. 3814623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-05 (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAGUNVA", kodas 123270931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 29-2
Pranešimo Nr. 3814624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės išraiškos euro valiuta (2016-11-29).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Festuma", kodas 302916322
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 128

Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Knitiškių k. 5
Pranešimo Nr. 3814625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko įregistravimo (2016-12-02); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hastile", kodas 134591714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 38-26
Pranešimo Nr. 3814626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stirasta", kodas 164309284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Akmenės g. 11
Pranešimo Nr. 3814627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "GIRVENA", kodas 302788748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Upelio g. 29-284
Pranešimo Nr. 3814628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-02).

- - -

Stalo teniso paramos fondas, kodas 301541385
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 25
Pranešimo Nr. 3814629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinis mokslo ir kongresų centras", kodas 301792035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 1
Pranešimo Nr. 3814630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKORAS", kodas 220169180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3814631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Žardukas", kodas 300661392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garšvės g. 157
Pranešimo Nr. 3814632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB Intergates, kodas 302481546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3814633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

MB "Hidrėja", kodas 303179839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. M. Valančiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3814634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Olegija", kodas 303262758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3814635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 130

- - -

UAB "Servaali", kodas 301432553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3814636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-06).

- - -

UAB "Toreda", kodas 303184850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 1-95
Pranešimo Nr. 3814637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga Veiverių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 190161417
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Kauno g. 56
Pranešimo Nr. 3814638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pas Kristiną", kodas 302668631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 9
Pranešimo Nr. 3814639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus agrochemija", kodas 153668065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Geležinkelio g. 8
Pranešimo Nr. 3814640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 131

UAB ERGASA, kodas 302871375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Janušavos k. Janušavos g. 131
Pranešimo Nr. 3814641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARX AUTOSERVISAS", kodas 122259914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 53
Pranešimo Nr. 3814642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29).

- - -

UAB "Statybų Fortūna", kodas 303054433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3814643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB LITAGROS ŽEMĖS ŪKIO CENTRAS, kodas 300655343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 6
Pranešimo Nr. 3814644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-06).

- - -

"KB Components", UAB, kodas 300066964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 3814645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2016-12-01); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 6", kodas 302784372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 132

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3814646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MBGK", kodas 300083611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3814647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Bigus", kodas 303128976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3814648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų vaistinė", kodas 170708512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 40
Pranešimo Nr. 3814649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INTER VIAM", kodas 123555282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5-505
Pranešimo Nr. 3814650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-29).

- - -

UAB "Norvinas", kodas 303100806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 16
Pranešimo Nr. 3814651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 133

- - -

UAB "Aplinkotvarkos darbai", kodas 303387270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Čižiūnų k. Čižiūnų kel. 13
Pranešimo Nr. 3814652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-05 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06).

- - -

UAB "Dafri", kodas 124515547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 3814653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Helvetė", kodas 304430109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kavarsko vs. Tvenkinio g. 25
Pranešimo Nr. 3814654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-06).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 12", kodas 302793243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3814655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Pašarų pasaulis", kodas 302717263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sangrūdos k. Kranto g. 4
Pranešimo Nr. 3814656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 134

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDRIKA", kodas 148051482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katkų g. 89
Pranešimo Nr. 3814657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios
vertės išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB "HENLYS GROUP", kodas 300114537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 53A-30
Pranešimo Nr. 3814658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Mileniumas", kodas 304426370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-42
Pranešimo Nr. 3814659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

IĮ "Aleksandras Cebanas", kodas 303391888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3814660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-12-01); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-01).

- - -

UAB "Vijuva LT", kodas 140886854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 59-22
Pranešimo Nr. 3814661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "TAIKLUSIS ŠAULYS"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 135

- - -

UAB "Nendrė vėjyje", kodas 147897084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 14
Pranešimo Nr. 3814662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-05).

- - -

D. Skricko įmonė, kodas 147935599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 3814663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-12-02).

- - -

VšĮ "LABORES", kodas 302064531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 3814664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Edvantus", kodas 302457933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3814665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "K14", kodas 304101455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3814666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COSMOS INTERIORS", kodas 124576240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 136

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 13/ Augustijonų g. 2
Pranešimo Nr. 3814667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Solaris lux", kodas 303096749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Daugirdiškių g. 19
Pranešimo Nr. 3814668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Fleur Alpine", kodas 303304851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23-101
Pranešimo Nr. 3814669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Tvari Energija", kodas 302508769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3814670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Kauno perdanga", kodas 302102537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 2
Pranešimo Nr. 3814671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-05).

- - -

UAB "Bolerada", kodas 304402572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 3814672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-02).

- - -

UAB "Felicia plus", kodas 303249419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3814673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOLTA", kodas 123265222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 94-4
Pranešimo Nr. 3814674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA AQUARIA", kodas 141844534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 93
Pranešimo Nr. 3814675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDŲ PASAŽAS", kodas 142183274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 19
Pranešimo Nr. 3814676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Antirijus", kodas 159868717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Tulpių g. 4A
Pranešimo Nr. 3814677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Avioras", kodas 300668814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 3814678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "BPM Energy", kodas 302845964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-100
Pranešimo Nr. 3814679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Dirbtinis pluoštas", kodas 135154525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 3814680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2016-12-01); Turto vertinimo ataskaita / Dėl turto rinkos vertės nustatymo
įstatinio kapitalo formavimui (2016-12-01).

- - -

UAB "WTE Baltic", kodas 110815730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3814681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo
nuorašas (2016-12-06).

- - -

UAB "Saulės energijos projektai", kodas 302477633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3814682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 139

- - -

UAB "Agroranga", kodas 304409047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jauniūnų k. Purienų g. 1
Pranešimo Nr. 3814683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įregistravimo
(2016-12-05).

- - -

UAB "Aukstada", kodas 302243819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Algirdo g. 1
Pranešimo Nr. 3814684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Transkede", kodas 185303936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3814685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Baltiklita", kodas 303913877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3814686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEPSNUVA", kodas 147295220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 18-97
Pranešimo Nr. 3814687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GANTAS", kodas 147020644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 3814688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio
kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės oazė", kodas 152680456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Lieknų g. 14-105A
Pranešimo Nr. 3814689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-01).

- - -

UAB "Maijos Stilius", kodas 302676884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3814690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Gręžinukas LT", kodas 303345481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mozūriškių k. Šilėnų kel. 15
Pranešimo Nr. 3814691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Farmacinis parkas", kodas 303361090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3814692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-02); Užsienio asmens pasas (2016-12-02).

- - -

VšĮ Kūrybinių industrijų ir inovacijų institutas, kodas 302330640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3814693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

I. M. Puidokienės žuvies apdirbimo įmonė, kodas 163350189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 3
Pranešimo Nr. 3814694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-11-30).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 5", kodas 302784397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3814695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "KU paskolų valdymas", kodas 302922097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3814696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-28);
Užsienio asmens pasas (2016-11-28).

- - -

Andris Technology UAB, kodas 304043386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3814697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Julira", kodas 141730819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 61
Pranešimo Nr. 3814698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-01);
Įstatai (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais ir įstatų pakeitimo
(2016-12-01).

- - -

Aplinkosaugos Koalicija, kodas 302638894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 142

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų g. 26-18
Pranešimo Nr. 3814699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Dupleksa", kodas 303317368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Lankiškių g. 2
Pranešimo Nr. 3814700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

A. Tichonenko firma, kodas 140130561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 48E-58
Pranešimo Nr. 3814701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-12-02).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 24", kodas 302794039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3814702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Kredito unija "Baltija", kodas 300007695
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Salduvės g. 44
Pranešimo Nr. 3814703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių kredito unija).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-01); Sutikimas naudoti JA pavadinimą (2016-12-01); Įgaliojimas
(2016-12-01); Pažyma apie laikiną pavadinimo įrašymą (2016-12-01).

- - -

UAB "PARA-1", kodas 300065339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Piliakalnio g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 3814704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo ir nominalios vertės konvertavimo iš LT
į EUR (2016-12-02).

- - -

UAB "ENERGERA", kodas 179348663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dacijonų k.
Pranešimo Nr. 3814705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Deco & Light", kodas 302498766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 34-48
Pranešimo Nr. 3814706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir
akcijos nominalios vertės išraiškos euro valiuta. (2016-11-29).

- - -

UAB "Švaros artelė", kodas 300146467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 42
Pranešimo Nr. 3814707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regio", kodas 133454246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 10
Pranešimo Nr. 3814708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Ina trade", kodas 302994417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3814709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Meno regeneratorius", kodas 300655425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 73
Pranešimo Nr. 3814710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Investicinių projektų koordinavimo centras", kodas 300709467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Alyvų g. 17
Pranešimo Nr. 3814711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENPR", kodas 126410370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17A
Pranešimo Nr. 3814712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-11-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06).

- - -

UAB "Longeta", kodas 303373979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3814713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05).

- - -

"Rulonas", UAB, kodas 300082121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 54
Pranešimo Nr. 3814714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ALVAMET"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
valdybos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 145

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų, pavadinimo ir buveinės adreso
keitimo įregistravimo (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, buveinės
adreso keitimo ir įstatų tvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB "FLEXPRO", kodas 111649820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 3814715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Akcininkų
sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Ajota", kodas 300016178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pučkalaukio k. Pučkalaukio g. 12A
Pranešimo Nr. 3814716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2016-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Škoda klubas", kodas 302432474
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 11-5
Pranešimo Nr. 3814717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "NTB Namėjos grupė", kodas 300002207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 10-54
Pranešimo Nr. 3814718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Rolfus", kodas 303256381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3814719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-30 (2016-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 146

- - -

UAB "Totex Trade", kodas 302894541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 20-208
Pranešimo Nr. 3814720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-02).

- - -

UAB "IEVOS MEDIS", kodas 300008402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagramančio mstl.
Pranešimo Nr. 3814721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Ievos medis" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-12-02).

- - -

UAB Advertus, kodas 302800467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 106-2
Pranešimo Nr. 3814722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-06); Įgaliojimo panaikinimas (2014-05-30); Įgaliojimas (2014-05-30).

- - -

UAB "HIRA", kodas 301638603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3814723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-02).

- - -

UAB "GIRDENTA", kodas 300551490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 5-1
Pranešimo Nr. 3814724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 147

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių vandenys", kodas 161186428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Dotnuvos g. 5
Pranešimo Nr. 3814725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02).

- - -

UAB "Gupas", kodas 303250065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 3-24
Pranešimo Nr. 3814726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-02).

- - -

A. Urbos įmonė "Urneta", kodas 134895756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 5-2
Pranešimo Nr. 3814727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilkasis garnys", kodas 110056048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 3814728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2016-12-01); Įgaliojimas
(2016-12-01).

- - -

UAB "S.A. darbai", kodas 301695846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žeimių k. Saulės g. 15
Pranešimo Nr. 3814729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-28).

- - -

UAB "Phoibos", kodas 304424825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Šiaurinė g. 116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 3814730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atropa", kodas 132645490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 151
Pranešimo Nr. 3814731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Artima galerija", kodas 300121318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 3814732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01); Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo
įstatymas.

- - -

MB MINPELITA, kodas 302954369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 3814733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Sprendimas / Dėl bendrijos buveinės
pakeitimo (2016-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-30).

- - -

UAB STATYBOS DARBŲ SFERA, kodas 304294876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šlavėnų k. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 3814734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su buveinės adreso keitimu, įregistravimo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Sava erdvė", kodas 300539036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3814735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 149

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų keitimas (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Rapsoila", kodas 304137622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. Povilo Plechavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3814736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-01).

- - -

VšĮ Vaiko ir tėvų centras "Aš ir mes", kodas 302583647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 25A-10
Pranešimo Nr. 3814737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2016-12-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-05); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl adreso keitimo
(2016-12-05).

- - -

MB "Greta Gretos", kodas 304029924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 95-46
Pranešimo Nr. 3814738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-12-02); Sprendimas / Bendrijos nario sprendimas dėl pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo,
vadovo paskyrimo (2016-12-02).

- - -

UAB "CARGO SPEDITION", kodas 302720035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3814739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Protokolas / Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas dėl įstatų keitimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29).

- - -

UAB "ASTRUM MEDICUM", kodas 125773924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 3814740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 150

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laurex", kodas 134456766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 15B
Pranešimo Nr. 3814741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Akcininkų
sprendimas / įstatų keitimas (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB Promatik, kodas 302819720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 32-10
Pranešimo Nr. 3814742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "VVKalinchenkov", kodas 302882375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3814743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB Gudmonas ir ko, kodas 162947683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 3814744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-02).

- - -

UAB "Lietlinen" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135944697
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 3814745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 151

Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo keitimo įregistravimo
(2016-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2016-11-29).

- - -

Birštono savivaldybės žemės ūkio bendrovė "Medis", kodas 170669963
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Kernuvių k.
Pranešimo Nr. 3814746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga "KŪRYBINIO VEIKSMO BENDRUOMENĖ", kodas 300613650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-23
Pranešimo Nr. 3814747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pas Saidą", kodas 300089653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 20-50
Pranešimo Nr. 3814748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rad", kodas 163162632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k.
Pranešimo Nr. 3814749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vienybės redakcija", kodas 152903959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 25
Pranešimo Nr. 3814750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 152

- - -

UAB "WE EDUCATION", kodas 304180940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3814751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-05).

- - -

UAB "Autila", kodas 303365199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Tautušių k. 1
Pranešimo Nr. 3814752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga Jurgos Ivanauskaitės kūrybos paveldo centras, kodas 301686562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 11-23
Pranešimo Nr. 3814753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Juntos", kodas 302519705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 3814754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-12-02).

- - -

UAB "Darbo apranga", kodas 123008078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 74-34
Pranešimo Nr. 3814755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-06).

- - -

UAB "Asfina", kodas 234228920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 153

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 11-4
Pranešimo Nr. 3814756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Danijus", kodas 171220672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 3814757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Umaras", kodas 183728582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 3814758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų verslas", kodas 164103544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Akmenės g. 1
Pranešimo Nr. 3814759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-01).

- - -

UAB "Rustavos baldai", kodas 302420550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 3814760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Akcininkų
sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Egiza", kodas 301277537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 56-62
Pranešimo Nr. 3814761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Northtown logistics", kodas 302726807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-34
Pranešimo Nr. 3814762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Bauresta", kodas 302342429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 57-71
Pranešimo Nr. 3814763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Komunikacijos sprendimai", kodas 300960786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 10A-1
Pranešimo Nr. 3814764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Telšių buitis" vairavimo mokykla, kodas 301498770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Alyvų g. 34
Pranešimo Nr. 3814765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Ramūno Juodžbalio miško ruošos įmonė, kodas 165798465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Obuolių g. 2
Pranešimo Nr. 3814766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06).

- - -

UAB "Magnetukas", kodas 302596445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 155

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 33-83
Pranešimo Nr. 3814767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06).

- - -

MB "Geoneta", kodas 304172993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Nėries g. 6
Pranešimo Nr. 3814768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Nuostatai (2016-12-02);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 18", kodas 302791064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3814769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Akvidenta", kodas 304125919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 70-26
Pranešimo Nr. 3814770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-06).

- - -

UAB "EU mining equipment", kodas 302328917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 3A-1
Pranešimo Nr. 3814771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Magnus IC", kodas 302819389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 1-27
Pranešimo Nr. 3814772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 156

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Transauta", kodas 134444454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 24-1
Pranešimo Nr. 3814773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Harmonita", kodas 303309916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5-3
Pranešimo Nr. 3814774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-05); Užsienio asmens pasas
(2016-12-05).

- - -

COMPASS STUDIO, UAB, kodas 302839979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213A-3
Pranešimo Nr. 3814775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klasikinis stilius", kodas 141297773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gegučių g. 13
Pranešimo Nr. 3814776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl 2015-12-18 susirinkimo sprendimų panaikinimo, įstatinio
kapitalo išraiškos pakeitimo eurais, įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB "TOBULITA", kodas 171664257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 44A
Pranešimo Nr. 3814777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 157

MB "Melmas", kodas 304427077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 3814778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2016-12-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-25); Įgaliojimas
(2016-11-25).

- - -

UAB "Danės gildija", kodas 302775074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3814779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 7", kodas 302784365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3814780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Ecogalvanic", kodas 303074400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 3814781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2016-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario keitimo (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų tvirtinimo (2016-12-01); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "ARIDEAL", kodas 302328066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 138-12
Pranešimo Nr. 3814782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 158

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVĖDRA", kodas 122640954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 3814783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir
akcijos nominalios vertės išraiškos euro valiuta. (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arša", kodas 179370193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tilžės pl. 1
Pranešimo Nr. 3814784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2016-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga "DRIFTAS", kodas 300617588
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 14-50
Pranešimo Nr. 3814785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olinga", kodas 134135956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 39-41
Pranešimo Nr. 3814786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Resursas", kodas 303089854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 22-4
Pranešimo Nr. 3814787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dageta", kodas 304272328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 159

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3814788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Geriausias sprendimas", kodas 302492667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 151-8
Pranešimo Nr. 3814789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų keitimas (2016-11-30).

- - -

UAB "ALKOS energija", kodas 302799755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Vakarų g. 2C
Pranešimo Nr. 3814790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-02).

- - -

MB "Geriausias draugas", kodas 304430529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Gilučių k. Pušyno g. 7
Pranešimo Nr. 3814791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nermeka", kodas 304070928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 24
Pranešimo Nr. 3814792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2016-12-02); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-02);
Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

MB Unicorn Video, kodas 303370246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 2-27
Pranešimo Nr. 3814793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-12-05);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl likvidatoriaus paskyrimo (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "EPSO-G", kodas 302826889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3814794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2016-12-06).

- - -

UAB "BIZNIO FAILAI", kodas 145633118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3814795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-02).

- - -

UAB "KABINK", kodas 302467393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 21
Pranešimo Nr. 3814796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Energy Agent LT", kodas 302889074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 11
Pranešimo Nr. 3814797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06).

- - -

MB "Panika", kodas 303077866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 36-29
Pranešimo Nr. 3814798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-01 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06).

- - -

UAB "Kalbų partneriai", kodas 304158207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 71-5
Pranešimo Nr. 3814799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-05 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
tarpinis pranešimas (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "AUKRIMA", kodas 301300594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žalioji g. 8-46
Pranešimo Nr. 3814800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-06).

- - -

UAB "Nakties garsai", kodas 304256516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 3814801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-05).

- - -

UAB "NBCS", kodas 301817848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazlausko g. 21
Pranešimo Nr. 3814802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-31 Juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-11-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-11-29).

- - -

BRAND SUPPORT ASOCIACIJA, kodas 302349263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 162

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3814803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Du kart du", kodas 302916190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 116
Pranešimo Nr. 3814804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB"Auros kvarcas"', kodas 304429676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Alėjos g. 16
Pranešimo Nr. 3814805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Dodo LT", kodas 304429893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 60-39
Pranešimo Nr. 3814806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-05).

- - -

UAB "Primera Verslo Korporacija", kodas 303412859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3814807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05); Užsienio asmens pasas
(2016-12-05).

- - -

UAB "Spectrans", kodas 302720551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 13-39
Pranešimo Nr. 3814808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 163

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės akcijų nominalios vertės keitimo ir 2016.12.02 įstatų tvirtinimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Saulimeda", kodas 145881170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 52-1
Pranešimo Nr. 3814809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-01); Įstatai
(2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIZNIO KONTAKTAI", kodas 147637624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 18-3
Pranešimo Nr. 3814810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-02);
Įstatai (2016-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Convexa", kodas 134062337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 28-34
Pranešimo Nr. 3814811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "VŽT", kodas 151488129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pietarių k.
Pranešimo Nr. 3814812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Albo group", kodas 303408017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3814813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 164

(2016-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-12-05).

- - -

UAB VOŽTUVA, kodas 302523066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Salotės k. Salotės g. 81
Pranešimo Nr. 3814814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Eco standart", kodas 303104594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Miško g. 2F
Pranešimo Nr. 3814815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Gajausko komercinė firma, kodas 162524893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 7
Pranešimo Nr. 3814816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-30).

- - -

UAB "Kupadenta", kodas 303463939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 38-1A
Pranešimo Nr. 3814817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-01);
Įstatai (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Sveikatos centras "SANVITA", kodas 122606884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3814818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 165

Uždaroji akcinė bendrovė "Autagnė", kodas 183812945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 3814819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / PROTOKOLAS (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANTA SPORT", kodas 110840413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Aglinsko g. 21
Pranešimo Nr. 3814820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "GRATRANS", kodas 302549221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 3-13
Pranešimo Nr. 3814821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUMOVA", kodas 123791076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 3814822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl UAB BUMOVA įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Karlonas", kodas 304398202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3814823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-12-05).

- - -

Alfonso Jokūbaičio firma "VORUPĖ", kodas 145188860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 90-5
Pranešimo Nr. 3814824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kenergija", kodas 302850274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3814825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PROKESAS", kodas 225682240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 19-30
Pranešimo Nr. 3814826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "GLASS LT", kodas 124578825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 22-10
Pranešimo Nr. 3814827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Novodeka", kodas 304213550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3814828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2016-12-01).

- - -

UAB "Autoskautas", kodas 302997623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Žilevičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 3814829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-02);
Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 167

UAB "Rafinuota", kodas 303302373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 3814830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MU CONSULTANTS", kodas 111700663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3814831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-06); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norvainė", kodas 133505445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 97
Pranešimo Nr. 3814832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-01).

- - -

BALTO LINK, UADBB, kodas 225259240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 3814833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-01).

- - -

UAB "Gėrimų birža", kodas 302646026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 9-1
Pranešimo Nr. 3814834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05).

- - -

UAB "Liepvita", kodas 303888534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 3814835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-02).

- - -

Visuomeninė organizacija Noreikių bendruomenė, kodas 145800631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Noreikių k. Vėjų g. 41-1
Pranešimo Nr. 3814836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NOVILTA", kodas 302883018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 20-81
Pranešimo Nr. 3814837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-12-06); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-12-06).

- - -

UAB "RESMEDICUS", kodas 302713635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Artojų g. 52H
Pranešimo Nr. 3814838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Akcininkų
sprendimas / Akcininku sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Transboltis", kodas 304178156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3814839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 169

UAB "Pavilnių saulės slėnis 21", kodas 302790998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3814840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Lagra", kodas 301685535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl. Pergalės g. 18
Pranešimo Nr. 3814841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JADGINTA", kodas 302495688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 23-11
Pranešimo Nr. 3814842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-01); Įstatai
(2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Aumika", kodas 302411284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vaitelių k. Vaitelių g. 40
Pranešimo Nr. 3814843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-05).

- - -

Lazdijų rajono žemės ūkio bendrovė "Ančia", kodas 165147643
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Barčių k.
Pranešimo Nr. 3814844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-06).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Aušrinė", kodas 190031110
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 3814845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir teisinio statuso "reorganizuojamas"
įregistravimo (2016-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo
reorganizuoti Vilniaus lopšelį-darželį "Aušrinė" (2016-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo (2016-12-05); Reorganizavimo sąlygos
(2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKOGRAN", kodas 300104144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24
Pranešimo Nr. 3814846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-06).

- - -

UAB "Vilaresa", kodas 302324395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 118A-29
Pranešimo Nr. 3814847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-06).

- - -

UAB PROTECH SOLUTIONS, kodas 302541203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3814848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vairolazdė", kodas 134282792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 13-57
Pranešimo Nr. 3814849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 171

Uždaroji akcinė bendrovė "Pirmažolė", kodas 134086765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 1
Pranešimo Nr. 3814850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų
tvirtinimo (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

M. Mamedovo komercinė įmonė "Činar", kodas 140184648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 13-53
Pranešimo Nr. 3814851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Savaip", kodas 302728459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 3-15
Pranešimo Nr. 3814852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06).

- - -

UAB "Gintarinė investicija", kodas 304058751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3814853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-11-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06).

- - -

UAB On Time Logistics, kodas 302337873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 35-34
Pranešimo Nr. 3814854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 172

UAB "XM Textiles", kodas 301559593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3814855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2016-12-01).

- - -

UAB "ASTRĖJA solution", kodas 302678771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Švendrelio g. 19
Pranešimo Nr. 3814856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-01).

- - -

UAB "Abadona", kodas 302463911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 11-23
Pranešimo Nr. 3814857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Mėlynos akys", kodas 303129672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 3814858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-11-30).

- - -

UAB "Nordic estate", kodas 302655527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3814859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno slaugos ligoninė, kodas 135044783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Armatūrininkų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 3814860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alantos vaistinė", kodas 167573677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Turgaus a. 2
Pranešimo Nr. 3814861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-10 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06).

- - -

UAB "Manlida", kodas 304407441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3814862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kartma", kodas 134877014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 3814863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko įregistravimo (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMMO-INVEST", kodas 166100924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 12
Pranešimo Nr. 3814864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-12-02).

- - -

UAB "Delta LT", kodas 303423492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3814865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Violė", kodas 168489488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Salų mstl. Kaštonų g. 25
Pranešimo Nr. 3814866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stilonas", kodas 134823080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 3814867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "RESIT", kodas 300148728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 3814868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Jurminas", kodas 303447874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 63-5
Pranešimo Nr. 3814869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Apskaitos kampas", kodas 304172267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 3814870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 175

UAB "Rytgresa", kodas 142145035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 3814871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVYTĖJIMAS", kodas 123017127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 3814872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Darvaida", kodas 302252437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Treniotos g. 28
Pranešimo Nr. 3814873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05).

- - -

UAB "Laresa", kodas 302770668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 3814874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Akcininkų
sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "ALATON", kodas 125024387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 3814875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Protokolas
(2016-12-06).

- - -

UAB "Neodantė", kodas 156717724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kalnų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 3814876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Miškas kitaip", kodas 303478421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Breiviškių k. Lėvens g. 54
Pranešimo Nr. 3814877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-30); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-11-30); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo (2016-11-30).

- - -

Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija, kodas 190979923
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 2
Pranešimo Nr. 3814878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2016-12-01);
Nuostatai (2016-12-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-12-01).

- - -

UAB "Asepas", kodas 302736915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2 K5
Pranešimo Nr. 3814879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-25).

- - -

VšĮ "Muzikiniai projektai", kodas 301707921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 24-34
Pranešimo Nr. 3814880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-02);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Basaka", kodas 300851776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 54-1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 3814881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "RIDANA", kodas 300540355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Dobrovolės k.
Pranešimo Nr. 3814882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06).

- - -

"Forestina", UAB, kodas 302571926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 82
Pranešimo Nr. 3814883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-02);
Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-02).

- - -

Lietuvos akušerių ginekologų draugija, kodas 190724125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 3814884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2016-11-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl prezidento ir valdybos rinkimo (2016-11-25).

- - -

UAB "Ersela", kodas 304150388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3814885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-17).

- - -

UAB "Kalintava", kodas 302860350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3814886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Revaja", kodas 300665273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Vidutinės k.
Pranešimo Nr. 3814887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGIRDAI", kodas 121209723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-158
Pranešimo Nr. 3814888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Baltijos dominanta", kodas 304394353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3814889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVEGALIT", kodas 110751270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 3814890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06).

- - -

UAB "Donelta", kodas 304423730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3814891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 179

UAB "Žemtransa", kodas 176599443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12-327B
Pranešimo Nr. 3814892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Švyturio taksi", kodas 302897103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 69-69
Pranešimo Nr. 3814893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-12-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-12-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-12-06).

- - -

VšĮ "Švyturys 25", kodas 304412164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštaičių g. 25
Pranešimo Nr. 3814894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-05).

- - -

UAB "TECHIMPORT", kodas 300521198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 3814895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "CHD LT", kodas 300579543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3814896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-10-31); Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

Vytauto Šukio įmonė, kodas 144002915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 47
Pranešimo Nr. 3814897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-28).

- - -

UAB "Black Imperial Management", kodas 304422685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 65
Pranešimo Nr. 3814898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lyra group", kodas 166635955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 9
Pranešimo Nr. 3814899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Lyskotrans", kodas 124401593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 21-9
Pranešimo Nr. 3814900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "LITOPS", kodas 300970741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3814901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių šilumos tinklai", kodas 172412113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Pieninės g. 2
Pranešimo Nr. 3814902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo įregistravimo (2016-12-01);
Įsakymas / Dėl valdybos narių keitimo (2016-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 181

UAB "Gerluko prekyba", kodas 303379448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 18A
Pranešimo Nr. 3814903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-12-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-12-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2016-11-28).

- - -

UAB "Šiaurės tekstilė", kodas 145325679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 171-54
Pranešimo Nr. 3814904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-01); Įstatai
(2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Madagis", kodas 303224782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 82-3
Pranešimo Nr. 3814905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB AUTORIČ, kodas 302905094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3814906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Autoliūtas", kodas 302650277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-27
Pranešimo Nr. 3814907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 182

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-11-19
(2016-12-01).

- - -

UAB "JRG Baltic", kodas 302489863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3814908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB "BK Ekspedicija", kodas 302592646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 3814909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-05);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-12-05).

- - -

A. Barišausko individuali įmonė, kodas 181348211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Spenglininkų k.
Pranešimo Nr. 3814910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-11-30); Nuostatai
(2016-11-30); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-11-30).

- - -

UAB "Instatum", kodas 302430320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biruliškių g. 18A
Pranešimo Nr. 3814911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-11-24); Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "TOMEIGA", kodas 302605385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Rudaminos mstl.
Pranešimo Nr. 3814912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 183

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Dideiva", kodas 135717614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rokų g. 28
Pranešimo Nr. 3814913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2016-12-02).

- - -

UAB "Plieno kelias", kodas 303088866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 9-36
Pranešimo Nr. 3814914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-02).

- - -

Lietuvos Nepriklausomybės gynimo sausio 13-osios brolijos Kėdainių skyrius, kodas 191051849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 3-19
Pranešimo Nr. 3814915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-11-23);
Konferencijos protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2016-11-23).

- - -

UAB "Artimas ryšys", kodas 303491931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3814916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-01); Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Viltvila", kodas 302420358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Sidabros g. 9
Pranešimo Nr. 3814917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 184

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-06).

- - -

UAB "AUTOMOTO SPINDESYS", kodas 135758244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 7-20
Pranešimo Nr. 3814918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Krometa", kodas 303245260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 3814919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-02).

- - -

UAB GEOMA LT, kodas 135786222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 76-3
Pranešimo Nr. 3814920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "NT Administravimas", kodas 300791471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 25-24
Pranešimo Nr. 3814921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

AMBER OIL, UAB, kodas 302649606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3814922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Deluxe baldai", kodas 302631227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 185

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 10A
Pranešimo Nr. 3814923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / 1. UAB "Deluxe baldai" akcijų perskaičiavimo iš litų į eurus; 2. UAB "Deluxe baldai" įstatų
pakeitimo; (2016-12-06).

- - -

UAB "Baltijos vadyba", kodas 302660951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3814924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB SNC-Lavalin Baltic); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Solum LT", kodas 303094869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 82A
Pranešimo Nr. 3814925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Informacija Lietuviams", kodas 300515416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 4C-23
Pranešimo Nr. 3814926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DOMMO Nerija", kodas 300516742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 3814927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Ekologija plius", kodas 303203699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Taikos g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 3814928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Užsienio asmens pasas
(2016-12-05).

- - -

UAB "Bensera", kodas 304401246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219-9
Pranešimo Nr. 3814929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-29).

- - -

UAB "Sistemų valdymo konsultacijos", kodas 302912498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3814930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB "AUTOGETRA", kodas 178852347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Pašto g. 50
Pranešimo Nr. 3814931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-342 Puslapis 187

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


